



## AVIZ INDEPLINIRE STANDARDE MINIMALE

In urma analizei dosarului de concurs depus de candidatul NASCU IOANA  
pentru postul **Conferentiar pozitia 23** din Statul de functii al Departamentului de AUTOMATICA.

Comisia de verificare apreciaza ca SUNT indeplinite standardele minimale pentru participarea la concurs.

Motivatie (doar in cazul in care nu sunt indeplinite standardele minime)

Comisia de verificare

Înălțări și cerințe specifice:

Înțelegere și respect

Întreținere și dezvoltare

Împărtășire și susținere

Încurajare și motivare

Împărtășire și susținere

Încurajare și motivare

Împărtășire și susținere

## Fisa de verificare a standardelor minimale stabilite prin OM nr. 6129/2016

Candidat Ioana Nascu  
 Domeniu Calculatoare si Tehnologia Informatiei; Ingineria Sistemelor

| Nr. Crt | Domeniu activ.                             | Criteriu   |  | Subcategori   | Indicatori (kpi)  | Numar                           | Punctaj                                   |
|---------|--|--|--|---|---|---------------------------------|---|
| 1       | Activitatea didactica si profesionala (A1) | Carti de autor sau capitole [1] de specialitate la edituri cu ISBN<br>Material didactic/Lucrari didactice publicate la edituri cu ISBN   | A1.1.1.<br>A1.1.2.<br>A1.2.1.  | Internationale<br>Nationale   | 50/nr autori sau 100/nr. autori cu conditia[2]                  | 6<br>1<br>1                     | 0.00<br>71.07<br>20.00                    |
|         |  |  |  |   | Total punctaj A(1)  |                                 | 91.07                                     |
| 2       | Activitatea de cercetare (A2)              | Articole in reviste cotate ISI, si lucrari in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI<br><br>Articole in reviste si in volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale recunoscute (BDI)[4]<br>Proprietate intelectuala, brevete de inventie, certificate ORDA<br><br>Granturi/proiecte de cercetare castigate prin competitie [6] sau Contracte cu agentii economici, in valoare de minimum 10.000 dolari USA echivalent incasati [6] | A2.1.<br>A2.2.<br>A2.3.1.<br>A2.3.2.<br>Director / responsabil<br>Membri in echipa | (25+ 30 * factor impact [3]) / nr. de autori<br>20 / nr. de autori<br>35 / nr. de autori<br>25 / nr. de autori<br>Internationale<br>nationale | 46<br>13<br>0<br>0  | 916.67<br>85.19<br>0.00<br>0.00 |   |
|         |  |  | A2.4.1.1.<br>A2.4.1.2.<br>A2.4.2.1.<br>A2.4.2.2.                                   | 20 * ani de desfasurare<br>10 * ani de desfasurare<br>4 * ani de desfasurare<br>2 * ani de desfasurare  | 1<br>2<br>3<br>1  | 40.00<br>20.00<br>40.00<br>4.00 |   |
|         |  |  |  | Total punctaj A(2)  |   |                                 | 1105.86                                   |
| 3       | Recunoasterea si impactul activitatii (A3) | Citari [7] in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice<br>Membru in colectivele de redactie sau comitele stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, ISI [9]<br>Membru in colectivele de redactie sau comitele stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, internationale indexate BDI [4]<br>Premii in domeniu conferite de Academia Romana, ASTR, AOSR, sau premii internationale de prestigiu.                   | A3.1.1.<br>A3.1.2.<br>A3.2.<br>A3.3.<br>A3.4.                                      | carti, ISI [8]<br>BDI [4]<br>Punctaj unic pentru fiecare activitate<br>Punctaj unic pentru fiecare activitate                                 | 8 / nr aut art. citat<br>4 / nr aut art. citat<br>10<br>6<br>15 | 363<br>3<br>7<br>0<br>2         | 1485.45<br>3.33<br>70.00<br>0.00<br>30.00 |
|         |  |  |  | Total punctaj A(3)  |   |                                 | 1588.79                                   |

| Conditii minime                             |  |  |                                       |   |   |          |
|---|--|--|---------------------------------------|---|---|----------|
| Nr.   | Domeniu de activitate (A)  | Conferentiar   | CSII                                  | Profesor  | CSI   | Realizat |
| A1  | Activitatea didactica / profesionala (A1)  | 50   | Fara restricti                        | 100   | Fara restricti  | 91.07    |
| A2  | Activitatea de cercetare (A2)  | 300  | 350                                   | 600   | 700   | 1105.86  |
| A3  | Recunoasterea impactului activitatii (A3)  | 50   | 50                                    | 150   | 150   | 1588.79  |
| Total (A)                                   |  | 400  | 400                                   | 850   | 850   | 2785.72  |
| Conditii minime obligatorii pe subcategorii |  |  |                                       |   |   |          |
| A1.1.1.-A1.1.2                              | Carti si capitole in carti de specialitate   | 1  | 1                                     | 1   | 1   | 8.00     |
| A2.1.                                       | Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings  | 6 din care minimum 1 in reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10] | 1 in reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10] | 15 din care minimum 3 in reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10] | 15 din care minimum 3 in reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10] | 46.00    |
| A2.4.1.                                     | Granturi/proiecte castigate prin competitie (Director/ responsabil) sau contracte cu agentii economici in valoare de minim 10.000 de USD sau echivalent incasati | 1  | 2                                     | 2   | 4   | 3.00     |
| A3.1.1.                                     | Numar de citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice ISI [11]  | 10   | 10                                    | 25  | 25  | 363.00   |
|   | Factor de impact ISI cumulat pentru publicatii [12]  | 4  | 4                                     | 10  | 10  | 66.25    |
|   | Nr Minim Reviste ISI in zona Q1/Q2   | 1  | 1                                     | 3   | 3   | 13.00    |

Candidat Sef de Lucrari Dr. Ing. Ioana Nascu

Data 04.06.2023

### Anexa: datele pentru calculul indeplinirii criteriilor

A1.1.1-A1.1.2. Carti, monografii, capitole ca autor, internationale si nationale

| Nr. | Autori  | Titlu capitol / carte   | Editura                | Anul | Punctaj |
|-----|---|---|------------------------|------|---------|
| 1   | Pistikopoulos, E. N., I. Nascu and E. Velliou   | Modelling Optimization and Control of Biomedical Systems. ISBN 978-1-118-96558-0  | John Wiley & Sons Ltd. | 2018 | 33.33   |
| 2   | E. Velliou, I. Nascu, Stamati Zavitsanou, Eleni Pefani, Alexandra Krieger, Michael C. Georgiadis, and Efstratios N. Pistikopoulos | Framework and Tools: A Framework for Modelling, Optimization and Control of Biomedical Systems, 2017, pp. 1-11, DOI:10.1002/9781118965580.ch1 | John Wiley & Sons Ltd. | 2018 | 3.57    |

|       |   |   |                        |      |       |
|-------|---|---|------------------------|------|-------|
| 3     | Nașcu, I., Oberdieck, R., Lambert, R., Rivotti, P. and Pistikopoulos, E.N.                      | Computational Tools and Methods. In Modelling Optimization and Control of Biomedical Systems (eds E.N. Pistikopoulos, I. Nașcu and E.G. Velliou). <a href="https://doi.org/10.1002/9781118965580.ch2">https://doi.org/10.1002/9781118965580.ch2</a> | John Wiley & Sons Ltd. | 2018 | 4.17  |
| 4     | A. Krieger, I. Nașcu, N. Panoskaltsis, A. Mantalaris, M. C. Georgiadis, and E. N. Pistikopoulos | Volatile Anaesthesia " in Modelling Optimization and Control of Biomedical Systems, 2017, pp. 67-102, DOI:10.1002/9781118965580.ch3   | John Wiley & Sons Ltd. | 2018 | 5.00  |
| 5     | Nașcu, I., Krieger, A., Lambert, R. and Pistikopoulos, E.N.                                     | Intravenous Anaesthesia. In Modelling Optimization and Control of Biomedical Systems (eds E.N. Pistikopoulos, I. Nașcu and E.G. Velliou). <a href="https://doi.org/10.1002/9781118965580.ch4">https://doi.org/10.1002/9781118965580.ch4</a>         | John Wiley & Sons Ltd. | 2018 | 6.25  |
| 6     | Papathanasiou, M. M., M. Onel, I. Nascu and E. N. Pistikopoulos                                 | Computational tools in the assistance of personalized healthcare. Quantitative Systems Pharmacology. ISBN 978-0444639646. DOI 10.1016/b978-0-444-63964-6.00006-4  | Elsevier               | 2018 | 6.25  |
| 7     | I. Nașcu, I. Nașcu, R. Crișan, S. Folea   | Echipamente și sisteme de automatizare, ISBN 978-606-737-099-7  | UTPRESS                | 2015 | 12.50 |
| Total |   |   |                        |      | 71.07 |

#### A1.2.1. Materiale didactice

|       |                           |  |         |      |       |
|-------|---------------------------|--|---------|------|-------|
| 1     | Ruben Crișan, Ioana Nașcu | Sisteme de Conducere a Proceselor Continue, ISBN 978-973-662-794-1 | UTPRESS | 2013 | 20    |
| Total |                           |  |         |      | 20.00 |

#### A2.1. Articole în reviste cotate și în volumele unor manifestări științifice indexate ISI proceedings

| Nr. | Autori  | Titlu articol  | Factor Impact | Nr. Aut | Punctaj |       |
|-----|---|--|---------------|---------|---------|-------|
| 1   | Nașcu, I., Diangelakis, N. A., Muñoz, S. G. and Pistikopoulos, E. N.  | Advanced model predictive control strategies for evaporation processes in the pharmaceutical industries', Computers & Chemical Engineering, 173, 108212. May 2023, <a href="https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2023.108212">https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2023.108212</a> | 4.33          | 4       | 38.73   | Q1/Q2 |
| 2   | Nascu, Ioana, Daniel Sebastia-Saez, Tao Chen, Ioan Nascu, Wenli Du  | Global Sensitivity Analysis for a Perfusion Bioreactor based on CFD Modelling, Computers Chemical Engineering, Volume 163, July 2022, <a href="https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2022.107829">https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2022.107829</a>                              | 4.33          | 5       | 30.98   | Q1/Q2 |
| 3   | Ghita Mihaela, Isabela Birs, Dana Copot, Ioana Nascu, and Clara-Mihaela Ionescu                               | Impedance Spectroscopy Sensing Material Properties for Self-Tuning Ratio Control in in Pharmaceutical Industry, Applied Sciences, 12: 509, DOI:10.3390/app12010509   | 2.679         | 5       | 21.07   | Q1/Q2 |
| 4   | Jinquan Zheng , Wenli Du , Ioana Nascu , Yuanming Zhu , Weimin Zhong  | An interval type-2 fuzzy controller based on data driven parameters extraction for cement calciner process, IEEE ACCESS, 2020. 8: p. 61775-61789, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.2983476   | 3.476         | 5       | 25.86   | Q1/Q2 |
| 5   | Jingjing Guo, Wenli Du, Ioana Nascu,  | Adaptive modeling of fixed bed reactor with multi-cycle and multi-mode characteristics based on transfer learning and just-in-time learning, Industrial Engineering Chemistry Research, 2020. 59(14): p. 6629-6637.  | 4.326         | 3       | 51.59   | Q1/Q2 |
| 6   | Nascu, I., Oberdieck, R., & Pistikopoulos, E. N.  | Explicit hybrid model predictive control strategies for intravenous anaesthesia. Special issue of Computers and Chemical Engineering, 2017, vol. 106, pp. 814-825. doi: <a href="https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2017.01.033">10.1016/j.compchemeng.2017.01.033</a>            | 4.33          | 3       | 51.63   | Q1/Q2 |
| 7   | Nascu, I., & Pistikopoulos, E. N.   | Modeling, estimation and control of the anaesthesia process. Special issue in Computers and Chemical Engineering in honor of Prof. Rafiq Gani, 2017, vol. 107, pp. 318-332. doi: <a href="https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2017.02.016">10.1016/j.compchemeng.2017.02.016</a>   | 4.33          | 2       | 77.45   | Q1/Q2 |
| 8   | Nascu, I.; Pistikopoulos, E. N  | A Multiparametric Model-Based Optimization & Control Approach to Anaesthesia, The Canadian Journal of Chemical Engineering 2016, vol. 94 (11), pp. 2125-2137.  | 2.6           | 2       | 51.50   | Q1/Q2 |
| 9   | Nascu, I., A. Krieger, C. M. Ionescu and E. N. Pistikopoulos  | Advanced Model-Based Control Studies for the Induction and Maintenance of Intravenous Anaesthesia. IEEE Transactions on Biomedical Engineering, 2015, vol. 62(3):pp. 832-841   | 4.756         | 3       | 55.89   | Q1/Q2 |
| 10  | Pistikopoulos, E. N., N. A. Diangelakis, R. Oberdieck, M. M. Papathanasiou, I. Nascu and M. Sun               | PAROC-An integrated framework and software platform for the optimisation and advanced model-based control of process systems. Chemical Engineering Science., 2015 vol. 136, pp. 115-138  | 4.311         | 6       | 25.72   | Q1/Q2 |
| 11  | Oberdieck, R.; Diangelakis, N. A.; Papathanasiou, M. M.; Nascu, I.; Pistikopoulos, E. N.                      | "POP - Parametric Optimization Toolbox". Industrial & Engineering Chemistry Research 2016, vol. 55 (33), pp. 8979-8991.  | 4.326         | 5       | 30.96   | Q1/Q2 |
| 12  | Oberdieck, R. N. A. Diangelakis, I. Nascu, M. M. Papathanasiou, M. Sun, S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos | On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering. Chemical Engineering Research and Design, 2016, vol. 116: pp. 61-82.  | 4.119         | 7       | 21.22   | Q1/Q2 |
| 13  | Harja, G., I. Nascu, C. Muresan and I. Nascu  | Improvements in Dissolved Oxygen Control of an Activated Sludge Wastewater Treatment Process." Circuits, Systems and Signal Processing, 2016, vol. 35(6): pp. 2259-2281  | 2.311         | 4       | 23.58   | Q1/Q2 |
| 14  | Ionescu, C. M., I. Nascu and R. De Keyser   | Lessons learned from closed loops in engineering: towards a multivariable approach regulating depth of anaesthesia." Journal of Clinical Monitoring and Computing, 2013 vol. 28(6), pp. 537-546  | 1.997         | 3       | 28.30   |       |
| 15  | Nascu, Ioana, N. A. Diangelakis, Yan-Shu Huang and Zoltan K. Nagy   | Multiparametric Model Predictive Control Strategies for a Rotary Tablet Press in Pharmaceutical Industry', 33rd European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Computer Aided Chemical Engineering.   | 0.25          | 4       | 8.13    |       |

|    |   |   |       |   |             |
|----|---|---|-------|---|-------------|
| 16 | Nascu, I., Du, W. and Ioan, N   | An Auto-tuning method for aeration control in activated sludge wastewater treatment processes', in IEEE 2022 International Conference on Electrical, Computer, Communications and Mechatronics Engineering (ICECCME 2022), Male, 16-18 nov. 2022  | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 17 | Ioana Nascu, Ioan Nascu   | Multilevel predictive control system for an activated sludge wastewater treatment process, 5th Int. Conf. on Mathematics and Computers in Sciences and Industry- MCSI2018,Corfu Island, Greece, August 25-27, 2018  | 0.25  | 2 | 16.25       |
| 18 | Nascu, Ioana, N. A. Dangelakis, and E. Pistikopoulos                                    | Multiparametric Model Predictive Control Strategies for Evaporation Processes in Pharmaceutical Industries, 32nd European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Elsevier, 2022, Computer Aided Chemical Engineering.   | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 19 | Nascu Ioana, Ioan Nascu, and W. Du  | Optimization and Control of a Perfusion Bioreactor System in Tissue Engineering', Proceedings of 2022 IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR   | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 20 | Nascu Ioana, Tao Chen, and Wenli Du   | Global Sensitivity Analysis for a perfusion bioreactor system in tissue engineering', IFAC-PapersOnLine, 54: 550-55   | 1.132 | 3 | 19.65       |
| 21 | Nascu, I., T. Chen, W. Du, and I. Nascu   | "Global Sensitivity Analysis for the input parameters of a Perfusion Bioreactor System in Tissue Engineering." In 2021 25th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), 172-77   | 0.25  | 4 | 8.13        |
| 22 | Nascu, I., D. Sebastian-Saez, T. Chen, and W. Du  | A combined computational-fluid-dynamics model and control strategies for perfusion bioreactor systems in tissue engineering. In IFAC-PapersOnLine, 2021, 324-29   | 1.132 | 4 | 14.74       |
| 23 | Nascu Ioana; Pistikopoulos E.; Nascu Ioan   | Hybrid Multiparametric Model Predictive Control with Application to the Neuromuscular Blockade, 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), May 24-26, Cluj-N, Romania, DOI: 10.1109/AQTR.2018.8402747  | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 24 | Ioana Nascu, Ioan Nascu   | Improving Activated Sludge Wastewater Treatment Process Efficiency Using Predictive Control, Advances in Technology Innovation(AITI), Vol.3 No.2 2018, ISSN 2415-0436   | 0.25  | 2 | 16.25       |
| 25 | Nascu, I. and E. N. Pistikopoulos   | Multiparametric model predictive control strategies of the hypnotic component in intravenous anaesthesia. 2016 IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics, SMC 2016 - Conference Proceedings.   | 0.25  | 2 | 16.25       |
| 26 | Nascu, I.; Oberdieck, R.; Pistikopoulos, E. N.  | A framework for Simultaneous State Estimation and Robust Hybrid Model Predictive Control in Intravenous Anaesthesia". 26th European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Elsevier, 2016;, Computer Aided Chemical Engineering vol. 38 pp 1057-1062.   | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 27 | Nascu, I. and E. Pistikopoulos  | Multiparametric Model Predictive Control and State Estimation of the Hypnotic Component in Anesthesia", Proceedings of 2016 IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2016, Cluj-Napoca, DOI: 10.1109/AQTR.2016.7501357   | 0.25  | 2 | 16.25       |
| 28 | Nascu, I.; Dangelakis, N. A.; Oberdieck, R.; Papathanasiou, M. M.; Pistikopoulos, E. N. | Explicit MPC in real-world applications: The PAROC framework". American Control Conference (ACC); 2016; pp 913-918.   | 1.26  | 5 | 12.56       |
| 29 | Ioana Nascu, Ioan Nascu, G. Vlad  | Predictive adaptive control of an activated sludge wastewater treatment process, Advances in Technology Innovation(AITI), vol.1 No.2 2016, pp: 38-40, ISSN 2415-0436  | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 30 | Ioana Nascu, Ioan Nascu   | Modelling and optimization of an activated sludge wastewater treatment process, Computer Aided Chemical Engineering, vol 38, 2016, pp 1159-1164, ISBN: 978-0-444-63428-3, doi:10.1016/B978-0-444-63428-3.50198-3  | 0.731 | 2 | 23.47       |
| 31 | Nascu, I.; Oberdieck, R.; Pistikopoulos, E. N.  | A framework for hybrid multi-parametric model-predictive control with application to intravenous anaesthesia". 12th International Symposium on Process Systems Engineering and 25th European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Elsevier,2015,Computer Aided Chemical Engineering vol. 37, pp 719-724.. | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 32 | Nascu, I.; Oberdieck, R.; Pistikopoulos, E. N.  | An explicit Hybrid Model Predictive Control Strategy for Intravenous Anaesthesia". 9th IFAC Symposium on Biological and Medical Systems (BMS); 2015;, IFACPapersOnLine  | 0.25  | 3 | 10.83       |
| 33 | Nascu, I.; Oberdieck, R.; Pistikopoulos, E. N.  | Offset-free explicit hybrid model predictive control of intravenous anaesthesia". IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC); 2015; pp 2475-2480.  | 0.25  | 3 | 10.83333333 |
| 34 | Nascu, I., R. Oberdieck and E. N. Pistikopoulos   | Simultaneous multi-parametric hybrid model predictive control and estimation with application to the intravenous anaesthesia. Computing and Systems Technology Division 2015 - Core Programming Area at the 2015 AIChE Annual Meeting.  | 0.25  | 3 | 10.83333333 |
| 35 | Nascu, I.; Lambert, R. S. C.; Krieger, A.; Pistikopoulos, E. N.                         | Simultaneous multi-parametric model predictive control and state estimation with application to distillation column and intravenous anaesthesia". 24th European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Elsevier, 2014;, Computer Aided Chemical Engineering vol. 33, pp 541-546.                            | 0.25  | 4 | 8.125       |
| 36 | Nascu, I.; Lambert, R. S. C.; Pistikopoulos, E. N.                                      | RA combined estimation and multi-parametric model predictive control approach for intravenous anaesthesia". IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics; 2014; pp 2458-2463.  | 0.25  | 3 | 10.83333333 |
| 37 | Nascu, Ioana, Ionescu CM, Nascu I, De Keyser R,   | Adaptive EPSAC predictive control of the hypnotic component in anesthesia", Proceedings of 2012 IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2012, May 24-27, Cluj-N, Romania, pp:103-108, IEEXplore DOI: 10.1109/AQTR.2012.6237683  | 0.25  | 3 | 10.83333333 |
| 38 | Nascu, Ioana, Ionescu CM, Nascu I, De Keyser R.   | Evaluation of three protocols for automatic DOA regulation using Propofol and Remifentanil ",Proceedings of 9th IEEE International Conference on Control & Automation 2011, Santiago, Chile, 19-21 Dec. 2011, pp: 573 – 578, ISBN: 978-1-4577-1475-7,   | 0.25  | 4 | 8.125       |

|                       |   |  |       |        |             |
|-----------------------|---|--|-------|--------|-------------|
| 39                    | Nascu, I., R. De Keyser, I. Nascu and T. Buzdugan   | Modeling and simulation of a level control system. 2010 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2010 – Proceedings , vol.1, pp:181-186, ISBN 978-1-4244-6722-8, IEEEExplore DOI: 10.1109/AQTR.2010.5520894                                  | 0.25  | 4      | 8.125       |
| 40                    | Papathanasiou, M. M.; Oberdieck, R.; Avraamidou, S.; Nascu, I.; Mantalaris, A.; Pistikopoulos, E. N.  | Development of advanced control strategies for periodic systems: An application to chromatographic separation processes. American Control Conference (ACC); 2016; pp 4175-4180.  | 1.26  | 6      | 10.46666667 |
| 41                    | Birs I., Nascu Ioana, Darab C., Nascu Ioan  | Modelling and calibration of a conventional activated sludge wastewater treatment plant, 2016 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR) Pp: 1 - 6, DOI: 10.1109/AQTR.2016.7501327  | 0.25  | 4      | 8.125       |
| 42                    | Papathanasiou, M. M.; Steinebach, F.; Strohlein, G.; Müller-Späth, T.; Nascu, I.; Oberdieck, R.; Morbidelli, M.; Mantalaris, A.; Pistikopoulos, E. N. | A control strategy for periodic systems - application to the twin-column MCSPG. 12th International Symposium on Process Systems Engineering and 25th European Symposium on Computer Aided Process Engineering; Elsevier, 2015;, Computer Aided Chemical Engineering 37 pp 1505-1510. | 0.25  | 9      | 3.61111111  |
| 43                    | Lambert, R. S. C.; Nascu, I.; Pistikopoulos, E. N   | Simultaneous reduced order multi-parametric moving horizon estimation and model based control. IFAC Proceedings Volumes (IFAC-PapersOnline); 2013; Paper PART 1, pp 45-50.   | 1.132 | 3      | 19.65333333 |
| 44                    | Hodrea, R., I. Nascu, I. Nascu, R. De Keyser and H. Vasian  | EPSAC versus PID control of neuromuscular blockade. Proceedings of 2014 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2014  | 0.25  | 5      | 6.5         |
| 45                    | I. Nascu, R. De Keyser, Ioana Nascu, T. Buzdugan,   | Modeling and Simulation of a Level Control System, Proceedings of 2010 IEEE-TTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2010, May 28-30, Cluj-N, Romania, Vol.1, pp:181-186, ISBN 978-1-4244-6722-8, IEEEExplore DOI: 10.1109/AQTR.2010.5520894  | 0.25  | 4      | 8.125       |
| 46                    | Ionescu, C. M., I. Nascu and R. De Keyser   | Towards a multivariable model for controlling the depth of anaesthesia using propofol and Remifentanil. IFAC Proceedings Volumes (IFAC-PapersOnline).  | 1.132 | 3      | 19.65333333 |
| Factor impact cumulat |   |  | 66.25 |        |             |
| Total punctaj A2.1.   |   |  |       | 916.67 |             |

#### A2.2. Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale (BDI)

| Nr. | Autori   | Titlu lucrare / revista / conferinta  | Baza de date | Nr. Autori | Punctaj     |
|-----|--|---|--------------|------------|-------------|
| 1   | Ioana Nascu, Ioan Nascu, Wen-Li Du, Sai Gu,  | Predictive Control for Continuous Stirred Tank Reactors, 2019 International Conference on Informatics, Control and Robotics (ICICR 2019) ISBN:978-1-60595-633-6, DEStech Trans on Engineering and Technology Research, ISSN: 2475-885X, DOI 10.12783/dtetr/icicr2019/30554  | Scopus       | 4          | 5           |
| 2   | Ioana Nascu, Ioan Nascu  | MBPC Control for Continuous Stirred Tank Reactors, Advances in Technology Innovation (AITI), 2018, ISSN 2415-0436   | Scopus       | 2          | 10          |
| 3   | Ioana Nascu  | Drug Dosing Control during Anaesthesia in Patients Undergoing Surgery", Automation and Computer Science Students Conference ACSC 2009May 22-23, 2009 Cluj-Napoca  | Scopus       | 1          | 20          |
| 4   | Ioan Nascu, Robin De Keyser, Grigore Vlad, Ioana Nascu   | Modelling and Control Aspects of Wastewater Treatment Processes, Ecoterra, nr.18, year V, September 2008, Pag.27, ISSN:154- 7071  | Scopus       | 4          | 5           |
| 5   | S. M. Cristescu, Ioana Nascu, Ioan Nascu   | Sensitivity Analyses of an Activated Sludge Model for a Wastewater Treatment Plant. 17th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), 14-19 Oct. 2015, Cheile Gradistei, pp: 595 - 600, DOI: 10.1109/ICSTCC.2015.7321358, IEEE Catalog Number: CFP1536P-ART, ISBN: 978-1-4799-8481-7  | Scopus       | 3          | 6.666666667 |
| 6   | Oberdieck, R., N. A. Diangelakis, M. M. Papathanasiou, I. Nascu, M. Sun, S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos | Pop-the parametric optimization toolbox. Computing and Systems Technology Division 2015 - Core Programming Area at the 2015 AIChE Annual Meeting  | Scopus       | 7          | 2.857142857 |
| 7   | Pistikopoulos, E. N., R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, M. M. Papathanasiou and I. Nascu                        | Paroc-A unified framework towards the optimal design, operational operation and model-based control of process systems. Computing and Systems Technology Division 2015 - Core Programming Area at the 2015 AIChE Annual Meeting.  | Scopus       | 5          | 4           |
| 8   | Ionescu, C. M., I. Nascu and R. de Keyser  | Robustness tests of a model based predictive control strategy for depth of anesthesia regulation in a propofol to bispectral index framework. IFMBE Proceedings   | Scopus       | 3          | 6.666666667 |
| 9   | Nascu, I., Sebastian-Saez, D., Chen, T. and Du, W  | A Combined Computational-Fluid-Dynamics Model and Advanced Control Strategies for Direct Perfusion Bioreactor Systems, AIChE 2020, Virtual AIChE Annual Meeting, Oral presentation 2. Nas, cu, I., N. A. Diangelakis, S. Garcia-Munoz and E.N. Pistikopoulos, Advanced, Material-Aware Model Predictive Control Strategies for Evaporation Processes in the Pharmaceutical Industries, AIChE 2018, Pittsburgh, USA, Oral presentation | Scopus       | 4          | 5           |
| 10  | Nascu, I., R. Oberdieck, and E.N. Pistikopoulos  | A Robust Hybrid Model Predictive Control Framework for Hill curve Model Based Systems, AIChE 2016, San Francisco, USA, Oral presentation  | Scopus       | 3          | 6.666666667 |
| 11  | Nas, cu, I., R. Oberdieck, and E.N. Pistikopoulos  | A framework for State Estimation and Robust Hybrid Multi-Parametric Model Predictive Control in Anaesthesia, AIChE 2015, Salt Lake City, USA, Oral presentation   | Scopus       | 3          | 6.666666667 |
| 12  | Nas, cu, I., Romain S. C. Lambert, Efstratios N. Pistikopoulos   | A framework for Model Reduction, State Estimation and Multi-Parametric Model Predictive Control in Anaesthesia, AIChE 2014, Atlanta, USA  | Scopus       | 3          | 6.666666667 |

Total punctaj A2.2.

85.19

## A2.4.1. Granturi/proiecte castigate prin competitie: director/responsabil de proiect

| Nr. | Tip: nat / internat. | Denumire proiect   | Perioada  | Nr. Ani | Punctaj |
|-----|----------------------|--|-----------|---------|---------|
| 1   | National             | Dezvoltarea de strategii de control avansat și optimizare pentru procese din industria farmaceutica prin integrarea conceptelor de digital twin și machine learning. Competitie de proiecte de cercetare a academiei oamenilor de știință din românia AOSR-teams ii ediția 2023-2024, transformarea digitală în științe , 50 000 ron | 2023-2025 | 2       | 20      |
| 2   | National             | Sistem de control avansat pentru optimizarea functionarii bioreactorelor cu aerare, Contract de cercetare-dezvoltare-inovare - beneficiar ICPE Bistrita, 50 000 ron (la semnat, nr intrare 20952 /06.07.2022)  | 2022-2023 | 1       | 10      |
| 3   | International        | High Fidelity Dynamic Modeling for Real Time State Estimation and Control of a Continuous Manufacturing Process for Pharmaceutical Drug Product, Industrial Partnership, Eli Lilly and Company - Private, Proposal 1603782, 130,000 USD  | 2017-2019 | 2       | 40      |

Total punctaj A2.4.1.

70

## A2.4.2. Granturi/proiecte castigate prin competitie: membru in echipa

| Nr. | Tip: nat / internat. | Denumire proiect  | Perioada  | Nr. Ani | Punctaj |
|-----|----------------------|---|-----------|---------|---------|
| 1   | National             | Sistem avansat de supraveghere și control pentru optimizarea functionării statilor de epurare ape uzate Proiect experimental - demonstrativ NR. 686PED / 2022                 | 2022-2024 | 2       | 4       |
| 2   | International        | OPTICO (Model Based Optimization and Control for Process Intensification in Chemical and Biopharmaceutical Processes) European Project Sistemelor. Grant agreement ID: 280813 | 2012-2015 | 3       | 12      |
| 3   | International        | ESE (Energy System Engineering) Marie Curie Actions, Grant agreement ID: 294987   | 2012-2016 | 4       | 16      |
| 4   | International        | MOBILE (Modelling, Control and Optimization of Biomedical Systems) ERC Project  | 2011-2014 | 3       | 12      |

Total punctaj A2.4.1.

44

## A3.1.1. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (carti, ISI)

| Nr. | Articol citat  | Articol care citeaza   | Numar autori art.citat | Punctaj |
|-----|--|--|------------------------|---------|
| 1   | Nascu, I., A. Krieger, C. M. Ionescu and E. N. Pistikopoulos, Advanced Model-Based Control Studies for the Induction and Maintenance of Intravenous Anaesthesia. IEEE Transactions on Biomedical Engineering, 2015, vol. 62(3);pp. 832-841 | Farivar, F (Farivar, Faezeh) ; Jolfaei, A (Jolfaei, Alireza) ; Manthouri, M (Manthouri, Mohammad) ; Haghghi, MS (Haghghi, Mohammad Sayed), 'Application of fuzzy learning in IoT-enabled remote healthcare monitoring and control of anesthetic depth during surgery', Information Sciences, Volume 626, Page262-274, DOI10.1016/j.ins.2022.12.094 | 4                      | 4.00    |
| 2   |  | Oshir, Temitope A., 'Exploratory mathematical frameworks and design of control systems for the automation of propofol anaesthesia', International Journal of Dynamics and Control Volume 10, Issue 6, Pages 1858 - 1875 December 2022,10.1007/s40435-022-00953-1   | 1                      | 16.00   |
| 3   |  | Jarrett, R. T., J. L. Blair, and M. S. Shotwell. 2022. 'Optimal BIS reference functions for closed-loop induction of anesthesia with propofol', COMPUTERS IN BIOLOGY AND MEDICINE, 144, DOI10.1016/j.combiomed.2022.105289   | 3                      | 5.33    |
| 4   |  | Poomani, K., S. Sathiyavathi, and M. Gowrishankar. 'Performance Evaluation of ILC Controller for Anesthesia Process', IETE JOURNAL OF RESEARCH, DOI10.1080/03772063.2022.2034533   | 3                      | 5.33    |
| 5   |  | Sanchez F., Hernandez A.M., 'Application of Model Predictive Control and Moving Horizon Estimation for the Development of Closed-Loop Inhaled Anesthetics Administration', Pan American Health Care Exchanges, PAHCEVolume 2020-March2022 2022 Global Medical Engineering, 10.1109/GMEPE/PAHCE55115.2022.9757783                                   | 2                      | 4       |
| 6   |  | UshaRani Shola, 'Evaluation of Propofol General Anesthesia Intravenous Algorithm for Closed-Loop Drug Delivery System', Lecture Notes in Electrical EngineeringVolume 806, Pages 201 - 2132022 3rd International Conference on Recent Trends in Advanced Computing - Artificial Intelligence and Technologies, 10.1007/978-981-16-6448-9_22        | 1                      | 8       |
| 7   |  | M. Schiavo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Individualized PID Tuning for Maintenance of General Anesthesia with Propofol," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2021, DOI10.1016/ifacol.2021.08.320  | 5                      | 1.6     |
| 8   |  | M. Schiavo, L. Consolini, M. Laurini, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Optimized feedforward control of propofol for induction of hypnosis in general anesthesia," BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING AND CONTROL, vol. 66, APR 2021, Art no. 102476,  | 6                      | 2.67    |
| 9   |  | S. Ntouskas and H. Sarimveis, "A robust model predictive control framework for the regulation of anesthesia process with Propofol," OPTIMAL CONTROL APPLICATIONS & METHODS, vol. 42, no. 4, pp. 965-986, JUL 2021, doi: 10.1002/oca.2710.  | 2                      | 8.00    |
| 10  |  | T. Setati, W. J. Perold, P. R. Fourie, and D. Withey, "Comparing Closed-loop Control of Drug Infusion using MPC and PID," presented at the PROCEEDINGS OF THE 15TH INTERNATIONAL JOINT CONFERENCE ON BIOMEDICAL ENGINEERING SYSTEMS AND TECHNOLOGIES (BIODEVICES), VOL 1, 2021.  | 4                      | 2       |

|    |   |   |           |       |
|----|---|---|-----------|-------|
| 11 | B. Patel, H. Patel, P. Vachhrajani, and D. Shah, "Adaptive fractional order controller with Smith predictor-based propofol dosing in intravenous anaesthesia automation," INTERNATIONAL JOURNAL OF BIOMEDICAL ENGINEERING AND TECHNOLOGY, vol. 37, no. 4, pp. 323-347, 2021, doi: 10.1504/IJUBET.2021.120189.               | 4 | 2         |       |
| 12 | J. M. Gonzalez-Cava et al., "Robust PID control of propofol anaesthesia: Uncertainty limits performance, not PID structure," COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE, vol. 198, JAN 2021, Art no. 105783, doi: 10.1016/j.cmpb.2020.105783.   | 7 | 2.29      | Q1/Q2 |
| 13 | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Palenghi, and A. Visioli, "Event-based control tuning of propofol and remifentanil coadministration for general anaesthesia," IET CONTROL THEORY AND APPLICATIONS, vol. 14, no. 19, pp. 2995-3008, DEC 21 2020, doi: 10.1049/iet-cta.2019.1067.                                      | 5 | 1.6       |       |
| 14 | M. HosseiniZadeh, K. van Heusden, M. Yousefi, G. A. Dumont, and E. Garone, "Safety enforcement in closed-loop anesthesia-A comparison study," CONTROL ENGINEERING PRACTICE, vol. 105, DEC 2020, Art no. 104653, doi: 10.1016/j.conengprac.2020.104653.  | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 15 | N. Jamali, A. Sadeghieh, M. M. Lotfi, L. C. Wood, and M. J. Ebadi, "Estimating the Depth of Anesthesia During the Induction by a Novel Adaptive Neuro-Fuzzy Inference System: A Case Study," NEURAL PROCESSING LETTERS, vol. 53, no. 1, pp. 131-175, FEB 2021, doi: 10.1007/s11063-020-10369-7.                             | 5 | 1.6       |       |
| 16 | B. Patel, H. Patel, D. Shah, and A. Sarvaiya, "Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia," BIOMEDICAL ENGINEERING LETTERS, vol. 10, no. 4, pp. 555-578, NOV 2020, doi: 10.1007/s13534-020-00169-2.  | 4 | 4.00      | Q1/Q2 |
| 17 | F. Angaroni et al., "An Optimal Control Framework for the Automated Design of Personalized Cancer Treatments," FRONTIERS IN BIOENGINEERING AND BIOTECHNOLOGY, vol. 8, MAY 28 2020, Art no. 523, doi: 10.3389/fbioe.2020.00523.  | 8 | 2.00      | Q1/Q2 |
| 18 | M. Neckebroek, M. Ghita, M. Ghita, D. Copot, and C. M. Ionescu, "Pain Detection with Bioimpedance Methodology from 3-Dimensional Exploration of Nociception in a Postoperative Observational Trial," JOURNAL OF CLINICAL MEDICINE, vol. 9, no. 3, MAR 2020, Art no. 684, doi: 10.3390/jcm9030684.                           | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 19 | A. Savoca and D. Manca, Control strategies in general anesthesia administration (CONTROL APPLICATIONS FOR BIOMEDICAL ENGINEERING SYSTEMS), 2020, pp. 299-324.   | 2 | 4         |       |
| 20 | F. Angaroni et al., "A closed-loop optimization framework for personalized cancer therapy design," presented at the 2020 IEEE CONFERENCE ON COMPUTATIONAL INTELLIGENCE IN BIOINFORMATICS AND COMPUTATIONAL BIOLOGY (CIBCB), 2020.   | 6 | 1.3333333 |       |
| 21 | S. Tarbouriech, I. Queinnec, G. Garcia, and M. Mazerolles, "Dead-zone observer-based control for anesthesia subject to noisy BIS measurement," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.  | 4 | 2         |       |
| 22 | Y. Sakuma, T. Kobayashi, C. Sugimoto, R. Kohno, and Ieee, "A Fine-Tuning Method Using Pruning of Recurrent Neural Network for Prediction of the Anesthetic Effects," presented at the 2020 14TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON MEDICAL INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY (ISMICT), 2020.                                     | 4 | 2         |       |
| 23 | H. Issat, J. K. Tar, and Ieee, "Tackling Actuator Saturation in Fixed Point Iteration-based Adaptive Control," presented at the 2020 IEEE 14TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON APPLIED COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SACI 2020), 2020.   | 2 | 4         |       |
| 24 | A. Savoca and D. Manca, "A physiologically-based approach to model-predictive control of anesthesia and analgesia," BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING AND CONTROL, vol. 53, AUG 2019, Art no. 101553, doi: 10.1016/j.bspc.2019.04.030.   | 2 | 8.00      | Q1/Q2 |
| 25 | M. Neckebroek et al., "A comparison of propofol-to-BIS post-operative intensive care sedation by means of target controlled infusion, Bayesian-based and predictive control methods: an observational, open-label pilot study," J Clin Monit Comput, vol. 33, no. 4, pp. 675-686, AUG 2019, doi: 10.1007/s10877-018-0208-2. | 8 | 1         |       |

|    |  |   |           |       |
|----|--|---|-----------|-------|
| 26 | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Optimized PID control of propofol and remifentanil coadministration for general anesthesia," <i>COMMUNICATIONS IN NONLINEAR SCIENCE AND NUMERICAL SIMULATION</i> , vol. 72, pp. 194-212, JUN 30 2019, doi: 10.1016/j.cnsns.2018.12.015. | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 27 | I. Queinnec, S. Tarbouriech, S. Zabi, G. Garcia, and M. Mazerolles, "Switched control strategy including time optimal control and robust dynamic output feedback for anaesthesia," <i>IET CONTROL THEORY AND APPLICATIONS</i> , vol. 13, no. 7, pp. 960-969, APR 30 2019, doi: 10.1049/iet-cta.2018.5260.  | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 28 | B. Patel, H. Patel, P. Vachhrajani, D. Shah, and A. Sarvaiya, "Adaptive smith predictor controller for total intravenous anesthesia automation," <i>BIOMEDICAL ENGINEERING LETTERS</i> , vol. 9, no. 1, pp. 127-144, FEB 2019, doi: 10.1007/s13534-018-0090-3.   | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 29 | C. M. Ionescu and Ieee, "The Role of Systems, Man and Cybernetics in the Anesthesia Regulation Paradigm," presented at the 2019 IEEE 23RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTELLIGENT ENGINEERING SYSTEMS (INES 2019), 2019.   | 1 | 8         |       |
| 30 | C. M. Ionescu and Ieee, "Computer-assisted Drug Delivery for General Anesthesia: Completing the Puzzle," presented at the 2019 IEEE 17TH WORLD SYMPOSIUM ON APPLIED MACHINE INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SAMI 2019), 2019.  | 1 | 8         |       |
| 31 | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, A. Visioli, and Ieee, "Optimized tuning of an IMC scheme for depth of hypnosis control," presented at the 2019 18TH EUROPEAN CONTROL CONFERENCE (ECC), 2019.   | 5 | 1.6       |       |
| 32 | B. J. Patel, H. G. Patel, and Ieee, "A Model Predictive Control with Fault Tolerance Concept to Regulate Hypnosis during Anesthesia," presented at the 2019 SIXTH INDIAN CONTROL CONFERENCE (ICC), 2019.   | 2 | 4         |       |
| 33 | G. Navarro-Guerrero and Y. Tang, "Fractional-Order Closed-Loop Model Reference Adaptive Control for Anesthesia," <i>ALGORITHMS</i> , vol. 11, no. 7, JUL 2018, Art no. 106, doi: 10.3390/a11070106.  | 2 | 4         |       |
| 34 | L. Merigo et al., "A model-based control scheme for depth of hypnosis in anesthesia," <i>BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING AND CONTROL</i> , vol. 42, pp. 216-229, APR 2018, doi: 10.1016/j.bspc.2018.01.023.   | 8 | 2.00      | Q1/Q2 |
| 35 | L. Hattim, E. H. Karam, and A. H. Issa, "Implementation of Self Tune Single Neuron PID Controller for Depth of Anesthesia by FPGA," presented at the NEW TRENDS IN INFORMATION AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGY APPLICATIONS, NTICT 2018, 2018.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 36 | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nasu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in <i>QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS</i> , VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.                      | 4 | 2.00      |       |
| 37 | L. Merigo et al., "Optimized PID tuning for the automatic control of neuromuscular blockade," <i>IFAC-PapersOnLine</i> , vol. 51, no. 4, pp. 66-71, 2018/01/01/ 2018, doi: <a href="https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.032">https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.032</a> .                       | 7 | 1.14      |       |
| 38 | D. Copot, M. Neckebroek, and C. M. Ionescu, "Hypnosis regulation in presence of saturation, surgical stimulation and additional bolus infusion," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.   | 3 | 2.67      |       |
| 39 | I. Queinnec, S. Tarbouriech, and M. Mazerolles, "Reference tracking controller design for anesthesia," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.   | 3 | 2.67      |       |
| 40 | H. Khan, J. K. Tar, I. Rudas, L. Kovacs, and G. Eigner, "Receding Horizon Control of Type 1 Diabetes Mellitus by Using Nonlinear Programming," <i>COMPLEXITY</i> , 2018, Art no. 4670159, doi: 10.1155/2018/4670159.   | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |

|    |  |   |      |       |
|----|--|---|------|-------|
| 41 | H. Khan and J. K. Tar, "Novel Contradiction Resolution in Fixed Point Transformation-based Adaptive Control," presented at the 2018 18TH IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (CINTI), 2018.   | 2 | 4.00 |       |
| 42 | A. Khagan, Q. ul Hasan, S. A. Malik, M. Bilal, M. F. U. Butt, and R. A. Riaz, "Comparison of Two Nonlinear Control Strategies for Hypnosis Regulation," ARABIAN JOURNAL FOR SCIENCE AND ENGINEERING, vol. 42, no. 12, pp. 5165-5178, DEC 2017, doi: 10.1007/s13369-017-2610-3.   | 6 | 2.67 | Q1/Q2 |
| 43 | L. Merigo, M. Beschi, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Event-Based control of depth of hypnosis in anesthesia," COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE, vol. 147, pp. 63-83, AUG 2017, doi: 10.1016/j.cmpb.2017.06.007.   | 6 | 2.67 | Q1/Q2 |
| 44 | K. Soltesz et al., "Closed-Loop Prevention of Hypotension in the Heartbeating Brain-Dead Porcine Model," IEEE TRANSACTIONS ON BIOMEDICAL ENGINEERING, vol. 64, no. 6, pp. 1310-1317, JUN 2017, doi: 10.1109/TBME.2016.2602228.   | 7 | 2.29 | Q1/Q2 |
| 45 | F. Padula, C. Ionescu, N. Latronico, M. Paltenghi, A. Visioli, and G. Vivacqua, "Optimized PID control of depth of hypnosis in anesthesia," COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE, vol. 144, pp. 21-35, JUN 2017, doi: 10.1016/j.cmpb.2017.03.013.  | 6 | 2.67 | Q1/Q2 |
| 46 | B. Patel, H. G. Patel, and Ieee, "Intravenous Anesthesia Automation with Internal and Instrumental Delay," presented at the 2017 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON INDUSTRIAL AND INFORMATION SYSTEMS (ICIIS), 2017.  | 2 | 4.00 |       |
| 47 | L. Merigo et al., "Event Based Control of Propofol and Remifentanil Coadministration During Clinical Anesthesia," presented at the 2017 3RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON EVENT-BASED CONTROL, COMMUNICATION AND SIGNAL PROCESSING (EBCCSP), 2017.   | 6 | 1.33 |       |
| 48 | C. M. Ionescu, D. Copot, and R. De Keyser, "Anesthesiologist in the Loop and Predictive Algorithm to Maintain Hypnosis While Mimicking Surgical Disturbance," IFAC-PapersOnLine, vol. 50, no. 1, pp. 15080-15085, 2017/07/01/ 2017, doi: <a href="https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2017.08.2526">https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2017.08.2526</a> . | 3 | 2.67 |       |
| 49 | S. Zabi, I. Queinnec, G. Garcia, and M. Mazerolles, "Time-optimal control for the induction phase of anesthesia," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.  | 4 | 2.00 |       |
| 50 | D. Ingole, J. Dragna, and M. Kvasnica, "Offset-Free Hybrid Model Predictive Control of Bispectral Index in Anesthesia," presented at the 2017 21ST INTERNATIONAL   | 3 | 2.67 |       |
| 51 | S. Savvopoulos, R. Misener, N. Panoskaltsis, E. N. Pistikopoulos, and A. Mantalaris, "A Personalized Framework for Dynamic Modeling of Disease Trajectories in Chronic Lymphocytic Leukemia," IEEE TRANSACTIONS ON BIOMEDICAL ENGINEERING, vol. 63, no. 11, pp. 2396-2404, NOV 2016, doi: 10.1109/TBME.2016.2533658.                                 | 5 | 3.20 | Q1/Q2 |
| 52 | Q. L. Su, M. W. Hermanto, R. D. Braatz, and M. S. Chiu, "Just-in-Time-Learning based Extended Prediction Self-Adaptive Control for batch processes," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 43, pp. 1-9, JUL 2016, doi: 10.1016/j.jprocont.2016.04.009.  | 4 | 4.00 | Q1/Q2 |
| 53 | C. M. Ionescu, D. Copot, R. De Keyser, and Ieee, "Modelling for control of depth of hypnosis - a patient friendly approach," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEMS, MAN, AND CYBERNETICS (SMC), 2016.   | 3 | 2.67 |       |
| 54 | M. Fiacchini, I. Queinnec, S. Tarbouriech, and M. Mazerolles, "Invariant based control of induction and maintenance phases for anesthesia," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2016.  | 4 | 2.00 |       |
| 55 | A. Dineva, J. K. Tar, A. Varkonyi-Kóczy, V. Piuri, and Ieee, "Adaptive Controller Using Fixed Point Transformation for Regulating Propofol Administration Through Wavelet-based Anesthetic Value," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON MEDICAL MEASUREMENTS AND APPLICATIONS (MEMEA), 2016.  | 4 | 2.00 |       |

|    |   |  |           |      |
|----|---|--|-----------|------|
| 56 | B. Csanadi, J. K. Tar, and Ieee, "Selection of Kinematic Requirements for RFPT-based Adaptive Anaesthesia Control," presented at the 2016 IEEE 11TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON APPLIED COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SACI), 2016.   | 2  | 4.00      |      |
| 57 | G. Navarro-Guerrero, Y. Tang, and Ieee, "Adaptive Control for Anesthesia Based on a Simple Fractional-order Model," presented at the 2015 54TH IEEE CONFERENCE ON DECISION AND CONTROL (CDC), 2015.   | 2  | 4.00      |      |
| 58 | R. De Keyser, D. Copot, C. Ionescu, and Ieee, "Estimation of patient sensitivity to drug effect during Propofol hypnosis," presented at the 2015 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEMS, MAN, AND CYBERNETICS (SMC 2015): BIG DATA ANALYTICS FOR HUMAN-CENTRIC SYSTEMS, 2015            | 3  | 2.67      |      |
| 59 | D. Ingole and M. Kvasnica, "FPGA Implementation of Explicit Model Predictive Control for Closed Loop Control of Depth of Anesthesia," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2015.   | 2  | 4         |      |
| 60 | Nașcu Ioana, Pistikopoulos E.N., Modeling, estimation and control of the anaesthesia process. Special issue in Computers and Chemical Engineering in honor of Prof. Rafiq Gani, 2017, vol. 107, pp. 318-332.<br>doi:10.1016/j.compchemeng.2017.02.016                                     | Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Event-based MPC for propofol administration in anesthesia', Computer Methods and Programs in BiomedicineOpen AccessVolume 229February 2023 Article number 107289, 10.1016/j.cmpb.2022.107289<br><br>Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Experimental Results of an MPC Strategy for Total Intravenous Anesthesia', IEEE AccessOpen AccessVolume 11, Pages 32743 - 327512023, 10.1109/ACCESS.2023.3263787 | 5         | 3.20 |
| 61 |   |  | Q1/Q2     |      |
| 62 | Jamali Najmeh, Razavi Hamideh, 'Gharib Mohammad Reza, Optimization of Propofol Dose Estimated During Anesthesia Through Artificial Intelligence by Genetic Algorithm: Design and Clinical Assessment', Neural Processing LettersVolume 54, Issue 4, Pages 3019 - 3043August 2022          | 3  | 5.33      |      |
| 63 | A. Pawlowski, M. Schiavo, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Linear MPC for anesthesia process with external predictor," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 161, MAY 2022, Art no. 107747, doi: 10.1016/j.compchemeng.2022.107747.  | 5  | 3.20      |      |
| 64 | N. Jamali, H. Razavi, and M. R. Gharib, "Optimization of Propofol Dose Estimated During Anesthesia Through Artificial Intelligence by Genetic Algorithm: Design and Clinical Assessment," NEURAL PROCESSING LETTERS, doi: 10.1007/s11063-022-10751-7.                                     | 3  | 2.6666667 |      |
| 65 | M. Schiavo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Individualized PID tuning for maintenance of general anesthesia with propofol and remifentanil coadministration," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 109, pp. 74-82, JAN 2022, doi: 10.1016/j.jprocont.2021.12.004.     | 5  | 3.20      |      |
| 66 | S. Ntouskas and H. Sarimveis, "A robust model predictive control framework for the regulation of anesthesia process with Propofol," OPTIMAL CONTROL APPLICATIONS & METHODS, vol. 42, no. 4, pp. 965-986, JUL 2021, doi: 10.1002/oca.2710.   | 2  | 8.00      |      |
| 67 | I. Pappas, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "The exact solution of multiparametric quadratically constrained quadratic programming problems," JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION, vol. 79, no. 1, pp. 59-85, JAN 2021, doi: 10.1007/s10898-020-00933-9.                            | 3  | 5.33      |      |
| 68 | F. T. Tehrani, Intelligent decision support for lung ventilation (CONTROL APPLICATIONS FOR BIOMEDICAL ENGINEERING SYSTEMS), 2020, pp. 359-381.  | 1  | 8         |      |
| 69 | M. Ghita, M. Neckebroek, C. Muresan, and D. Copot, "Closed-Loop Control of Anesthesia: Survey on Actual Trends, Challenges and Perspectives," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 206264-206279, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3037725.   | 4  | 4.00      |      |
| 70 | M. J. Khodaei, N. Candelino, A. Mehrvarz, and N. Jalili, "Physiological Closed-Loop Control (PLCC) Systems: Review of a Modern Frontier in Automation," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 23965-24005, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.2968440.   | 4  | 4         |      |
| 71 | J. M. Lainez-Aguirre and L. Puigjaner, "A Combined Bi-objective Optimization and Bayesian Framework to Postulate Pharmacometric Compartmental Models," FRONTIERS IN ENERGY RESEARCH, vol. 7, APR 16 2019, Art no. 37, doi: 10.3389/fenrg.2019.00037.                                      | 2  | 4         |      |
| 72 | M. B. Alavi and M. Tabatabaei, "Control of depth of anaesthesia using fractional-order adaptive high-gain controller," IET SYSTEMS BIOLOGY, vol. 13, no. 1, pp. 36-42, FEB 2019, doi: 10.1049/iet-syb.2018.5017.  | 2  | 4         |      |
| 73 | M. J. Khodaei, I. M. H. Balaghi, A. Mehrvarz, and N. Jalili, "An Adaptive Multi-critic Neuro-fuzzy Control Framework for Intravenous Anesthesia Administration," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2019.  | 4  | 2         |      |
| 74 | R. A. Abbiati, A. Savoca, and D. Manca, "An engineering oriented approach to physiologically based pharmacokinetic and pharmacodynamic modeling," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 37-63. | 3  | 2.6666667 |      |

|    |  |   |      |       |       |
|----|--|---|------|-------|-------|
| 75 | L Merigo, M. Beschi, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Event-based control of depth of hypnosis in anesthesia," COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE, vol. 147, pp. 63-83, AUG 2017, doi: 10.1016/j.cmpb.2017.06.007.      | 6   | 2.67 | Q1/Q2 |       |
| 76 | I. Nasu, R. Oberdieck, and E. N. Pistikopoulos, Explicit hybrid model predictive control strategies for intravenous anaesthesia. Special issue of Computers and Chemical Engineering, 2017, vol. 106, pp. 814-825. doi:10.1016/j.compchemeng.2017.01.033 | Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Event-based MPC for propofol administration in anaesthesia', Computer Methods and Programs in BiomedicineOpen AccessVolume 229February 2023 Article number 107289, 10.1016/j.cmpb.2022.107289         | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 77 |  | Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Experimental Results of an MPC Strategy for Total Intravenous Anesthesia', IEEE AccessOpen AccessVolume 11, Pages 32743 - 327512023, 10.1109/ACCESS.2023.3263787                                      | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 78 |  | Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Model predictive control using MISO approach for drug co-administration in anesthesia', Journal of Process ControlOpen AccessVolume 117, Pages 98 - 111September 2022, 10.1016/j.jprocont.2022.07.007 | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 79 |  | Gordon Christopher A. K, Pistikopoulos Efstratios N, 'Data-driven prescriptive maintenance toward fault-tolerant multiparametric control', AIChE JournalVolume 68, Issue 6June 2022 Article number e17489, 10.1002/aic.17489  | 2    | 8.00  | Q1/Q2 |
| 80 |  | A. Pawlowski, M. Schiavo, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Linear MPC for anesthesia process with external predictor," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 161, MAY 2022, Art no. 107747, doi: 10.1016/j.compchemeng.2022.107747.  | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 81 |  | U. Rosolia and A. D. Ames, "Iterative Model Predictive Control for Piecewise Systems," IEEE CONTROL SYSTEMS LETTERS, vol. 6, pp. 842-847, 2022, doi: 10.1109/LCSYS.2021.3086561.  | 2    | 4     |       |
| 82 |  | C. A. K. Gordon and E. N. Pistikopoulos, "Data-driven prescriptive maintenance toward fault-tolerant multiparametric control," AIChE JOURNAL, vol. 68, no. 6, JUN 2022, Art no. e17489, doi: 10.1002/aic.17489.   | 2    | 8.00  | Q1/Q2 |
| 83 |  | Jing, Chang Jing, Syafiee S, 'Multi-model generalised predictive control for intravenous anaesthesia under inter-individual variability', Journal of Clinical Monitoring and ComputingVolume 35, Issue 5, Pages 1037 - 1045October 2021   | 2    | 8.00  | Q1/Q2 |
| 84 |  | S. Ntouskas and H. Sarimveis, "A robust model predictive control framework for the regulation of anesthesia process with Propofol," OPTIMAL CONTROL APPLICATIONS & METHODS, vol. 42, no. 4, pp. 965-986, JUL 2021, doi: 10.1002/oca.2710.   | 2    | 8.00  | Q1/Q2 |
| 85 |  | J. X. Gong and L. D. Zhao, "Dynamic Behavioral Analytics in Weight-Loss Incentive Design Based on Personal Health Data," presented at the KNOWLEDGE-BASED AND INTELLIGENT INFORMATION & ENGINEERING SYSTEMS (KSE 2021), 2021.   | 2    | 4     |       |
| 86 |  | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Event-based control tuning of propofol and remifentanil coadministration for general anaesthesia," IET CONTROL THEORY AND APPLICATIONS, vol. 14, no. 19, pp. 2995-3008, DEC 21 2020, doi: 10.1049/iet-cta.2019.1067.               | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 87 |  | C. J. Jing and S. Syafiee, "Multi-model generalised predictive control for intravenous anaesthesia under inter-individual variability," J Clin Monit Comput, vol. 35, no. 5, pp. 1037-1045, OCT 2021, doi: 10.1007/s10877-020-00581-0.  | 2    | 4     |       |
| 88 |  | M. Ghita, M. Neckebroek, C. Muresan, and D. Copoi, "Closed-Loop Control of Anesthesia: Survey on Actual Trends, Challenges and Perspectives," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 206264-206279, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3037725.   | 4    | 4.00  | Q1/Q2 |
| 89 |  | M. J. Khodaei, N. Candelino, A. Mehrvarz, and N. Jalili, "Physiological Closed-Loop Control (PCLC) Systems: Review of a Modern Frontier in Automation," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 23965-24005, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.2968440.   | 4    | 4.00  | Q1/Q2 |
| 90 |  | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Optimized PID control of propofol and remifentanil coadministration for general anesthesia," COMMUNICATIONS IN NONLINEAR SCIENCE AND NUMERICAL SIMULATION, vol. 72, pp. 194-212, JUN 30 2019, doi: 10.1016/j.cnsns.2018.12.015.    | 5    | 3.20  | Q1/Q2 |
| 91 |  | W. P. Luo, L. M. Wang, R. D. Zhang, and F. R. Gao, "2D Switched Model-Based Infinite Horizon LQ Fault-Tolerant Tracking Control for Batch Process," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 58, no. 22, pp. 9540-9551, JUN 5 2019, doi: 10.1021/acs.iecr.9b00657.                           | 4    | 4.00  | Q1/Q2 |
| 92 |  | Z. H. Liang, L. Y. Fu, X. Y. Li, Z. G. Feng, J. W. Sleigh, and H. K. Lam, "Ant Colony Optimization PID Control of Hypnosis With Propofol Using Renyi Permutation Entropy as Controlled Variable," IEEE ACCESS, vol. 7, pp. 97689-97703, 2019, doi: 10.1109/ACCESS.2019.2927321.                       | 6    | 2.67  | Q1/Q2 |
| 93 |  | M. J. Khodaei, I. M. H. Balaghi, A. Mehrvarz, and N. Jalili, "An Adaptive Multi-critic Neuro-fuzzy Control Framework for Intravenous Anesthesia Administration," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2019.  | 4    | 2     |       |
| 94 |  | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nasu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.                         | 4    | 2.00  |       |
| 95 |  | H. Y. Zheng, T. Zou, J. T. Hu, and H. B. Yu, "An Offline Optimization and Online Table Look-Up Strategy of Two-Layer Model Predictive Control," IEEE ACCESS, vol. 6, pp. 47433-47441, 2018, doi: 10.1109/ACCESS.2018.2862428.   | 4    | 4.00  | Q1/Q2 |

|     |  |   |      |           |       |
|-----|--|---|------|-----------|-------|
| 96  | L. Merigo, M. Beschi, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visoli, "Event-Based control of depth of hypnosis in anesthesia," COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE, vol. 147, pp. 63-83, AUG 2017, doi: 10.1016/j.cmpb.2017.06.007.  | 6   | 2.67 | Q1/Q2     |       |
| 97  | I. Nascu, R. S. C. Lambert, A. Krieger, and E. N. Pistikopoulos, "Simultaneous multi-parametric model predictive control and state estimation with application to distillation column and intravenous anaesthesia," in Computer Aided Chemical Engineering vol. 33, ed, 2014, pp. 541-546. | Apio Andressa, Martinelli Gustavo B., Trierweiler Luciane F., Farenzena Marcelo, Trierweiler Jorge O, Fouling monitoring of a heat exchanger network of an actual crude oil distillation unit by constrained extended Kalman filter with smoothing', Chemical Engineering Communications2023, 10.1080/00986445.2023.2202316 | 5    | 3.20      | Q1/Q2 |
| 98  |  | M. Tejeda-Iglesias, N. H. Lappas, C. E. Gounaris, and L. Ricardez-Sandoval, "Explicit model predictive controller under uncertainty: An adjustable robust optimization approach," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 84, pp. 115-132, DEC 2019, doi: 10.1016/j.jprocont.2019.09.002.  | 4    | 4.00      | Q1/Q2 |
| 99  |  | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.  | 4    | 2         |       |
| 100 |  | R. Oberdieck et al., "On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 116, pp. 61-82, DEC 2016, doi: 10.1016/j.cherd.2016.09.034.  | 7    | 2.29      | Q1/Q2 |
| 101 |  | M. M. Papathanasiou et al., "Advanced Control Strategies for the Multicolumn Countercurrent Solvent Gradient Purification Process," AIChE JOURNAL, vol. 62, no. 7, pp. 2341-2357, JUL 2016, doi: 10.1002/aic.15203.   | 8    | 2.00      | Q1/Q2 |
| 102 |  | R. Oberdieck, N. A. Dangelakis, M. M. Papathanasiou, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "POP - Parametric Optimization Toolbox," Industrial and Engineering Chemistry Research, Article vol. 55, no. 33, pp. 8979-8991, 2016, doi: 10.1021/acs.iecr.6b01913.  | 5    | 3.20      | Q1/Q2 |
| 103 | Offset-free explicit hybrid model predictive control of intravenous anaesthesia", IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC), 2015; pp 2475-2480.   | Hall Sophie, Ortmann Lukas, Picallo Miguel, Dorfler Florian, 'Real-time Projected Gradient-based Nonlinear Model Predictive Control with an Application to Anesthesia Control', Proceedings of the IEEE Conference on Decision and ControlOpen AccessVolume 2022-December, Pages 6193 - 6198, 10.1109/CDC51059.2022.9992498 | 4    | 2         |       |
| 104 |  | H. Redjimi, J. K. Tar, J. F. Bitto, and leee, "On Function Extrapolation by Fixed Point Iteration for Time-Delayed Systems," presented at the 2019 IEEE 17TH WORLD SYMPOSIUM ON APPLIED MACHINE INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SAMI 2019), 2019.   | 3    | 2.6666667 |       |
| 105 |  | L. Hattini, E. H. Karam, and A. H. Issa, "Implementation of Self Tune Single Neuron PID Controller for Depth of Anesthesia by FPGA," presented at the NEW TRENDS IN INFORMATION AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGY APPLICATIONS, NTICT 2018, 2018.   | 3    | 2.6666667 |       |
| 106 |  | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.  | 4    | 2         |       |
| 107 |  | J. Kuti and P. Galambos, "Tensor Product model based PID controller optimisation for propofol administration," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.  | 2    | 4         |       |
| 108 |  | H. Khan and J. K. Tar, "Novel Contradiction Resolution in Fixed Point Transformation-based Adaptive Control," presented at the 2018 18TH IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (CINTI), 2018.  | 2    | 4         |       |
| 109 |  | J. K. Tar, I. J. Rudas, L. Nadai, I. Felde, B. Csanadi, and leee, "Tackling Complexity and Missing Information in Adaptive Control by Fixed Point Transformation-Based Approach," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEMS, MAN, AND CYBERNETICS (SMC), 2016.   | 5    | 1.6       |       |
| 110 |  | A. Dineva, J. K. Tar, A. Varkonyi-Koczy, V. Pluri, and leee, "Adaptive Controller Using Fixed Point Transformation for Regulating Propofol Administration Through Wavelet-based Anesthetic Value," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON MEDICAL MEASUREMENTS AND APPLICATIONS (MEMEA), 2016.               | 4    | 2         |       |
| 111 |  | B. Csanadi, T. Haidegger, H. Redjimi, and J. K. Tar, "Preliminary Investigations on the Applicability of the Fixed Point Transformations-Based Adaptive Control for Time-Delayed Systems," presented at the INES 2016 20TH JUBILEE IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTELLIGENT ENGINEERING SYSTEMS, 2016.                  | 4    | 2         |       |
| 112 |  | B. Csanadi, J. K. Tar, and leee, "Selection of Kinematic Requirements for RFPT-based Adaptive Anaesthesia Control," presented at the 2016 IEEE 11TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON APPLIED COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SACI), 2016.   | 2    | 4         |       |
| 113 | I. Nascu, I. Nascu, C. M. Ionescu, and R. De Keyser, "Adaptive EPSAC predictive control of the hypnotic component in   | Soltész Kristian, Van Heusden Klaske, Dumont Guy A, 'Models for control of intravenous anesthesia', Automated Drug Delivery in AnesthesiaOpen AccessPages 119 - 1661 January 2020, 10.1016/B978-0-12-815975-0.00010-2   | 3    | 5.33      | Q1/Q2 |

|     |   |  |   |           |       |
|-----|---|--|---|-----------|-------|
| 114 | anesthesia," in 2012 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2012 - Proceedings, 2012, pp. 103-108, doi: 10.1109/AQTR.2012.6237683.  | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.   | 4 | 2         |       |
| 115 |   | L. Merigo et al., "On the Identification of the Propofol PK/PD Model Using BIS Measurements," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.  | 7 | 1.1428571 |       |
| 116 |   | M. Q. Fang, Y. Q. Wang, J. Y. Tuo, and Ieee, "Nonlinear Subspace-Based Extended Prediction Self-Adaptive Control for Individualized Anesthesia Care," presented at the 2015 27TH CHINESE CONTROL AND DECISION CONFERENCE (CCDC), 2015.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 117 |   | A. Krieger and E. N. Pistikopoulos, "Model predictive control of anesthesia under uncertainty," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 71, pp. 699-707, DEC 4 2014, doi: 10.1016/j.compchemeng.2014.07.025.  | 2 | 8.00      | Q1/Q2 |
| 118 | I. Nașcu, R. Oberdieck, and E. N. Pistikopoulos, "A framework for hybrid multi-parametric model-predictive control with application to intravenous anaesthesia," in Computer Aided Chemical Engineering vol. 37, ed. 2015, pp. 719-724.   | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, M. M. Papathanasiou, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "POP - Parametric Optimization Toolbox," Industrial and Engineering Chemistry Research, Article vol. 55, no. 33, pp. 8979-8991, 2016, doi: 10.1021/acs.iecr.6b01913.  | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 119 |   | R. Oberdieck et al., "On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 116, pp. 61-82, DEC 2016, doi: 10.1016/j.cherd.2016.09.034.   | 7 | 2.29      | Q1/Q2 |
| 120 | E. N. Pistikopoulos, N. A. Diangelakis, R. Oberdieck, M. M. Papathanasiou, I. Nascu, and M. Sun, "PAROC - An integrated framework and software platform for the optimisation and advanced model-based control of process systems," Chemical Engineering Science, Article vol. 136, pp. 115-138, 2015, doi: 10.1016/j.ces.2015.02.030. | Sorourifa, Farshud, Choks, Naitik, Paulson Joel A., 'Computationally efficient integrated design and predictive control of flexible energy systems using multi-fidelity simulation-based Bayesian optimization', Optimal Control Applications and MethodsVolume 44, Issue 2, Pages 549 - 576March/April 2023, 10.1002/oca.2817 | 3 | 5.33      | Q1/Q2 |
| 121 |   | Rathore Anurag S., Thakur Garima, Kateja Nikhil, 'Continuous integrated manufacturing for biopharmaceuticals: A new paradigm or an empty promise?', Biotechnology and Bioengineering Volume 120, Issue 2, Pages 333 - 351February 2023, 10.1002/bit.28235  | 3 | 5.33      | Q1/Q2 |
| 122 |   | Saini Radhe S. T., Pappas Iosif, Avraamidou Styliani, Ganesh Hari S., 'Noncooperative Distributed Model Predictive Control: A Multiparametric Programming Approach', Industrial and Engineering Chemistry ResearchVolume 62, Issue 2, Pages 1044 - 105618 January 2023, 10.1021/acs.iecr.2c03057                               | 4 | 4.00      | Q1/Q2 |
| 123 |   | Rovira Marc, Engvall Klas, Duwig Christophe, 'Sensitivity analysis of an ammonium salt formation model applied to pollutant removal in marine diesel exhaust gases', FuelVolume 33215 January 2023 Article number 126001, 10.1016/j.fuel.2022.126001   | 3 | 5.33      | Q1/Q2 |
| 124 |   | Majumdar Abhigyan, Haas Meridian, Elliot Isabella, Nazari Shima, 'Control and control-oriented modeling of PEM water electrolyzers: A review', International Journal of Hydrogen Energy2023, 10.1016/j.ijhydene.2023.04.204  | 4 | 4.00      | Q1/Q2 |
| 125 |   | Palma-Flores Oscar, Ricardez-Sandoval Luis A, 'Integration of design and NMPC-based control for chemical processes under uncertainty: An MPC-based framework', Computers and Chemical EngineeringVolume 162June 2022 Article number 107815, 10.1016/j.compchemeng.2022.107815  | 2 | 8.00      | Q1/Q2 |
| 126 |   | M. C. Allenby and M. A. Woodruff, "Image analyses for engineering advanced tissue biomanufacturing processes," BIOMATERIALS, vol. 284, MAY 2022, Art no. 121514, doi: 10.1016/j.biomaterials.2022.121514.  | 2 | 8.00      | Q1/Q2 |
| 127 |   | F. Sorourifar, N. Choksi, and J. A. Paulson, "Computationally efficient integrated design and predictive control of flexible energy systems using multi-fidelity simulation-based Bayesian optimization," OPTIMAL CONTROL APPLICATIONS & METHODS, doi: 10.1002/oca.2817.   | 3 | 5.33      | Q1/Q2 |
| 128 |   | C. A. K. Gordon and E. N. Pistikopoulos, "Data-driven prescriptive maintenance toward fault-tolerant multiparametric control," AIChE JOURNAL, vol. 68, no. 6, JUN 2022, Art no. e17489, doi: 10.1002/aic.17489.  | 2 | 8.00      | Q1/Q2 |
| 129 |   | A. Stolar and A. Friedl, "Process Safety for Sustainable Applications," INTERNATIONAL JOURNAL OF RELIABILITY QUALITY AND SAFETY ENGINEERING, vol. 28, no. 05, OCT 2021, Art no. 2150033, doi: 10.1142/S0218539321500339.   | 2 | 4         |       |
| 130 |   | P. Kotidis, I. Pappas, S. Avraamidou, E. N. Pistikopoulos, C. Kontoravdi, and M. M. Papathanasiou, "DigiGlyc: A hybrid tool for reactive scheduling in cell culture systems," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 154, NOV 2021, Art no. 107460, doi: 10.1016/j.compchemeng.2021.107460.                                    | 6 | 2.67      | Q1/Q2 |
| 131 |   | V. M. Charitopoulos, L. G. Papageorgiou, and V. Dua, "Multi Set-Point Explicit Model Predictive Control for Nonlinear Process Systems," PROCESSES, vol. 9, no. 7, JUL 2021, Art no. 1156, doi: 10.3390/pr9071156.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 132 |   | A. S. Rathore, S. Mishra, S. Nikita, and P. Priyanka, "Bioprocess Control: Current Progress and Future Perspectives," LIFE-BASEL, vol. 11, no. 6, JUN 2021, Art no. 557, doi: 10.3390/life11060557.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 133 |   | E. N. Pistikopoulos, Y. H. Tian, and R. Bindish, "Operability and control in process intensification and modular design: Challenges and opportunities," AIChE JOURNAL, vol. 67, no. 5, MAY 2021, Art no. e17204, doi: 10.1002/aic.17204.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 134 | E. N. Pistikopoulos et al., "Process systems engineering - The generation next?," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 147, APR 2021, Art no. 107252, doi: 10.1016/j.compchemeng.2021.107252.   | 9 | 1.7777778 | Q1/Q2 |
| 135 | Y. H. Tian, I. Pappas, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Simultaneous design & control of a reactive distillation system - A parametric optimization & control approach," <i>CHEMICAL ENGINEERING SCIENCE</i> , vol. 230, FEB 2 2021, Art no. 116232, doi: 10.1016/j.ces.2020.116232.                           | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 136 | A. Armstrong et al., "Advanced control strategies for bioprocess chromatography: Challenges and opportunities for intensified processes and next generation products," <i>JOURNAL OF CHROMATOGRAPHY A</i> , vol. 1639, FEB 22 2021, Art no. 461914, doi: 10.1016/j.jchroma.2021.461914.                                     | 8 | 2         | Q1/Q2 |
| 137 | D. Q. Lin, Q. L. Zhang, and S. J. Yao, "Model-assisted approaches for continuous chromatography: Current situation and challenges," <i>JOURNAL OF CHROMATOGRAPHY A</i> , vol. 1637, JAN 25 2021, Art no. 461855, doi: 10.1016/j.jchroma.2020.461855.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 138 | V. Jusevicius, R. Oberdieck, and R. Paulavicius, "Experimental Analysis of Algebraic Modelling Languages for Mathematical Optimization," <i>INFORMATICA</i> , vol. 32, no. 2, pp. 283-304, 2021, doi: 10.15388/21-INFOR447.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 139 | M. Rafiei and L. A. Ricardez-Sandoval, "Integration of design and control for industrial-scale applications under uncertainty: a trust region approach," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 141, OCT 4 2020, Art no. 107006, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.107006.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 140 | W. W. Tso, C. D. Demirhan, C. A. Floudas, and E. N. Pistikopoulos, "Multi-scale energy systems engineering for optimal natural gas utilization," <i>CATALYSIS TODAY</i> , vol. 356, pp. 18-26, OCT 1 2020, doi: 10.1016/j.cattod.2019.09.009.   | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 141 | B. Burnak and E. N. Pistikopoulos, "Integrated process design, scheduling, and model predictive control of batch processes with closed-loop implementation," <i>AICHE JOURNAL</i> , vol. 66, no. 10, OCT 2020, Art no. e16981, doi: 10.1002/aic.16981.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 142 | I. Pappas, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "The exact solution of multiparametric quadratically constrained quadratic programming problems," <i>JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION</i> , vol. 79, no. 1, pp. 59-85, JAN 2021, doi: 10.1007/s10898-020-00933-9.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 143 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Parametric optimization and control for a smart Proton Exchange Membrane Water Electrolysis (PEMWE) system," <i>JOURNAL OF PROCESS CONTROL</i> , vol. 91, pp. 37-49, JUL 2020, doi: 10.1016/j.jprocont.2020.05.002.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 144 | A. K. Tula, J. L. Wang, X. Chen, S. S. Mansouri, and R. Gani, "ProCAD: A computer-aided versatile tool for process control," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 136, MAY 8 2020, Art no. 106771, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106771.  | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 145 | C. M. Marques, S. Moniz, J. P. de Sousa, A. P. Barbosa-Povoa, and G. Reklaitis, "Decision-support challenges in the chemical-pharmaceutical industry: Findings and future research directions," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 134, MAR 4 2020, Art no. 106672, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.106672. | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 146 | Y. H. Tian, I. Pappas, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "A Systematic Framework for the synthesis of operable process intensification systems - Reactive separation systems," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 134, MAR 4 2020, Art no. 106675, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.106675.       | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 147 | M. Onel, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "Integrated Data-Driven Process Monitoring and Explicit Fault-Tolerant Multiparametric Control," <i>INDUSTRIAL &amp; ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH</i> , vol. 59, no. 6, pp. 2291-2306, FEB 12 2020, doi: 10.1021/acs.iecr.9b04226.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 148 | M. Rafiei and L. A. Ricardez-Sandoval, "A trust-region framework for integration of design and control," <i>AICHE JOURNAL</i> , vol. 66, no. 5, MAY 2020, Art no. e16922, doi: 10.1002/aic.16922.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 149 | M. Rafiei and L. A. Ricardez-Sandoval, "New frontiers, challenges, and opportunities in integration of design and control for enterprise-wide sustainability," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 132, JAN 4 2020, Art no. 106610, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.106610.                                  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 150 | E. N. Pistikopoulos, Y. H. Tian, and R. Bindlish, "Operability and control in process intensification and modular design: Challenges and opportunities," <i>AICHE JOURNAL</i> , vol. 67, no. 5, MAY 2021, Art no. e17204, doi: 10.1002/aic.17204.   | 2 | 4         |       |
| 151 | Y. I. Valdez-Navarro and L. A. Ricardez-Sandoval, "A Novel Back-off Algorithm for Integration of Scheduling and Control of Batch Processes under Uncertainty," <i>INDUSTRIAL &amp; ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH</i> , vol. 58, no. 48, pp. 22064-22083, DEC 4 2019, doi: 10.1021/acs.iecr.9b04963.                        | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 152 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Parametric optimization and control toward the design of a smart metal hydride refueling system," <i>AICHE JOURNAL</i> , vol. 65, no. 10, OCT 2019, Art no. e16680, doi: 10.1002/aic.16680.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 153 | Y. H. Tian and E. N. Pistikopoulos, "Synthesis of operable process intensification systems: advances and challenges," <i>CURRENT OPINION IN CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 25, pp. 101-107, SEP 2019, doi: 10.1016/j.coche.2018.12.003.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 154 | B. Burnak, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Towards the Grand Unification of Process Design, Scheduling, and Control-Utopia or Reality?," <i>PROCESSES</i> , vol. 7, no. 7, JUL 2019, Art no. 461, doi: 10.3390/pr7070461.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 155 | B. Burnak, N. A. Diangelakis, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Integrated process design, scheduling, and control using multiparametric programming," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 125, pp. 164-184, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.03.004.                                  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 156 | M. M. Papathanasiou, B. Burnak, J. Katz, N. Shah, and E. N. Pistikopoulos, "Assisting continuous biomanufacturing through advanced control in downstream purification," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 125, pp. 232-248, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.03.013.                  | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 157 | J. Bielenberg and I. Palou-Rivera, "The RAPID Manufacturing Institute - Reenergizing US efforts in process intensification and modular chemical processing," CHEMICAL ENGINEERING AND PROCESSING-PROCESS INTENSIFICATION, vol. 138, pp. 49-54, APR 2019, doi: 10.1016/j.cep.2019.02.008.              | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 158 | V. M. Charitopoulos, L. G. Papageorgiou, and V. Dua, "Closed-loop integration of planning, scheduling and multi-parametric nonlinear control," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 122, pp. 172-192, MAR 4 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2018.06.021.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 159 | M. Kvasnica, P. Bakarac, and M. Klauco, "Complexity reduction in explicit MPC: A reachability approach," SYSTEMS & CONTROL LETTERS, vol. 124, pp. 19-26, FEB 2019, doi: 10.1016/j.sysconle.2018.12.002.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 160 | M. M. Papathanasiou et al., "CONTROL OF SMALL-SCALE CHROMATOGRAPHIC SYSTEMS UNDER DISTURBANCES," presented at the PROCEEDINGS OF THE 9TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON FOUNDATIONS OF COMPUTER-AIDED PROCESS DESIGN, 2019.  | 7 | 1.1428571 |       |
| 161 | Y. H. Tian et al., "Towards a systematic framework for the synthesis of operable process intensification systems - application to reactive distillation systems," presented at the 29TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PTA, 2019.  | 7 | 1.1428571 |       |
| 162 | M. M. Papathanasiou, B. Burnak, J. Katz, N. Shah, and E. N. Pistikopoulos, "Control of a dual mode separation process via multiparametric Model Predictive Control," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2019.  | 5 | 1.6       |       |
| 163 | S. Sha, Z. R. Huang, Z. Wang, and S. Yoon, "Mechanistic modeling and applications for CHO cell culture development and production," CURRENT OPINION IN CHEMICAL ENGINEERING, vol. 22, pp. 54-61, DEC 2018, doi: 10.1016/j.coche.2018.08.010.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 164 | Y. Tian, S. E. Demirel, M. M. F. Hasan, and E. N. Pistikopoulos, "An overview of process systems engineering approaches for process intensification: State of the art," CHEMICAL ENGINEERING AND PROCESSING-PROCESS INTENSIFICATION, vol. 133, pp. 160-210, NOV 2018, doi: 10.1016/j.cep.2018.07.014. | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 165 | A. Vasudevan, S. Narayanasamy, and G. Paramasivan, "Simultaneous Design and Control of a Ternary Reactive Distillation Column with Inert Material," CHEMICAL ENGINEERING & TECHNOLOGY, vol. 41, no. 11, pp. 2233-2240, NOV 2018, doi: 10.1002/cet.201700708.  | 3 | 2.6666667 |       |
| 166 | J. Katz, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "The impact of model approximation in multiparametric model predictive control," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 139, pp. 211-223, NOV 2018, doi: 10.1016/j.cherd.2018.09.034.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 167 | P. Daoutidis, J. H. Lee, I. Harjunkoski, S. Skogestad, M. Baldea, and C. Georgakis, "Integrating operations and control: A perspective and roadmap for future research," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 115, pp. 179-184, JUL 12 2018, doi: 10.1016/j.compchemeng.2018.04.011.                | 6 | 2.6666667 | Q1/Q2 |
| 168 | R. W. Koller, L. A. Ricardo-Sandoval, and L. T. Biegler, "Stochastic back-off algorithm for simultaneous design, control, and scheduling of multiproduct systems under uncertainty," AIChE JOURNAL, vol. 64, no. 7, pp. 2379-2389, JUL 2018, doi: 10.1002/aic.16092.                                  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 169 | J. I. Otashu and M. Baldea, "Grid-level "battery" operation of chemical processes and demand-side participation in short-term electricity markets," APPLIED ENERGY, vol. 220, pp. 562-575, JUN 15 2018, doi: 10.1016/j.apenergy.2018.03.034.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 170 | T. F. Edgar and E. N. Pistikopoulos, "Smart manufacturing and energy systems," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 114, pp. 130-144, JUN 9 2018, doi: 10.1016/j.compchemeng.2017.10.027.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 171 | A. S. Rathore, D. Kumar, and N. Kateja, "Recent developments in chromatographic purification of biopharmaceuticals," BIOTECHNOLOGY LETTERS, vol. 40, no. 6, pp. 895-905, JUN 2018, doi: 10.1007/s10529-018-2552-1.  | 3 | 2.6666667 |       |
| 172 | B. Burnak, J. Katz, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Simultaneous Process Scheduling and Control: A Multiparametric Programming-Based Approach," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 57, no. 11, pp. 3963-3976, MAR 21 2018, doi: 10.1021/acs.iecr.7b04457.                 | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 173 | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.                        | 4 | 2         |       |
| 174 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Dynamic Modeling and Explicit Control of a PEM Water Electrolysis Process," SMART AND SUSTAINABLE MANUFACTURING SYSTEMS, vol. 2, no. 2, pp. 25-43, 2018, doi: 10.1520/SSMS20180017.  | 2 | 4         |       |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 175 | Y. H. Tian, M. S. Mannan, Z. Kravanja, and E. N. Pistikopoulos, "Towards the synthesis of modular process intensification systems with safety and operability considerations - application to heat exchanger network," presented at the 28TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, 2018.                                | 4 | 2         |       |
| 176 | N. A. Diangelakis, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Process design and control optimization: A simultaneous approach by multi-parametric programming," <i>AIChE Journal</i> , Article vol. 63, no. 11, pp. 4827-4846, 2017, doi: 10.1002/aic.15825.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 177 | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "On unbounded and binary parameters in multi-parametric programming: applications to mixed-integer bilevel optimization and duality theory," <i>JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION</i> , vol. 69, no. 3, pp. 587-606, NOV 2017, doi: 10.1007/s10898-016-0463-z.        | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 178 | M. M. Papathanasiou, F. Steinebach, M. Morbidelli, A. Mantalaris, and E. N. Pistikopoulos, "Intelligent, model-based control towards the intensification of downstream processes," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 105, pp. 173-184, OCT 4 2017, doi: 10.1016/j.compchemeng.2017.01.005.                                 | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 179 | N. A. Diangelakis and E. N. Pistikopoulos, "A multi-scale energy systems engineering approach to residential combined heat and power systems," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 102, pp. 128-138, JUL 12 2017, doi: 10.1016/j.compchemeng.2016.10.015.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 180 | M. M. Papathanasiou, A. L. Quiroga-Campano, F. Steinebach, M. Elviro, A. Mantalaris, and E. N. Pistikopoulos, "Advanced Model-Based Control Strategies for the Intensification of Upstream and Downstream Processing in mAb Production," <i>BIOTECHNOLOGY PROGRESS</i> , vol. 33, no. 4, pp. 966-988, JUL-AUG 2017, doi: 10.1002/btpr.2483. | 6 | 1.3333333 |       |
| 181 | U. Eren, A. Prach, B. B. Kocer, S. V. Rakovic, E. Kayacan, and B. Acikmese, "Mode Predictive Control in Aerospace Systems: Current State and Opportunities," <i>JOURNAL OF GUIDANCE CONTROL AND DYNAMICS</i> , vol. 40, no. 7, pp. 1541-1566, JUL 2017, doi: 10.2514/1.G002507.   | 6 | 2.6666667 | Q1/Q2 |
| 182 | M. Klauc̄, M. Kaluz, and M. Kvasnica, "Real-time implementation of an explicit MPC-based reference governor for control of a magnetic levitation system," <i>CONTROL ENGINEERING PRACTICE</i> , vol. 60, pp. 99-105, MAR 2017, doi: 10.1016/j.conengprac.2017.01.001.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 183 | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Explicit model predictive control: A connected-graph approach," <i>AUTOMATICA</i> , vol. 76, pp. 103-112, FEB 2017, doi: 10.1016/j.automatica.2016.10.005.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 184 | J. Drgona, M. Klauc̄, F. Janecek, and M. Kvasnica, "Optimal control of a laboratory binary distillation column via regionless explicit MPC," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 96, pp. 139-148, JAN 4 2017, doi: 10.1016/j.compchemeng.2016.10.003.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 185 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "A multi-parametric bi-level optimization strategy for hierarchical model predictive control," presented at the 27TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PT B, 2017.   | 2 | 4         |       |
| 186 | N. A. Diangelakis and E. N. Pistikopoulos, "Model-based multi-parametric programming strategies towards the integration of design, control and operational optimization," presented at the 27TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PT B, 2017.   | 2 | 4         |       |
| 187 | X. Deng, F. Miao, and D. D. Lee, "Artificial Invariant Subspace with Potential Functions for Humanoid Robot Balancing," presented at the 2017 IEEE/RSJ INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTELLIGENT ROBOTS AND SYSTEMS (IROS), 2017.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 188 | R. Oberdieck et al., "On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering," <i>CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH &amp; DESIGN</i> , vol. 116, pp. 61-82, DEC 2016, doi: 10.1016/j.cherd.2016.09.034.  | 7 | 2.2857143 | Q1/Q2 |
| 189 | M. Sun, B. Chachuat, and E. N. Pistikopoulos, "Design of multi-parametric NCO tracking controllers for linear dynamic systems," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 92, pp. 64-77, SEP 2 2016, doi: 10.1016/j.compchemeng.2016.04.038.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 190 | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, M. M. Papathanasiou, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "POP - Parametric Optimization Toolbox," <i>Industrial and Engineering Chemistry Research</i> , Article vol. 55, no. 33, pp. 8979-8991, 2016, doi: 10.1021/acs.iecr.6b01913.   | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 191 | M. M. Papathanasiou et al., "Advanced Control Strategies for the Multicolumn Countercurrent Solvent Gradient Purification Process," <i>AIChE JOURNAL</i> , vol. 62, no. 7, pp. 2341-2357, JUL 2016, doi: 10.1002/aic.15203.   | 8 | 2         | Q1/Q2 |
| 192 | V. Aneesh, R. Antony, G. Paramasivan, and N. Selvaraju, "Distillation technology and need of simultaneous design and control: A review," <i>CHEMICAL ENGINEERING AND PROCESSING-PROCESS INTENSIFICATION</i> , vol. 104, pp. 219-242, JUN 2016, doi: 10.1016/j.cep.2016.03.016.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 193 | N. A. Diangelakis, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "Decentralized Multi-parametric Model Predictive Control for Domestic Combined Heat and Power Systems," <i>INDUSTRIAL &amp; ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH</i> , vol. 55, no. 12, pp. 3313-3326, MAR 30 2016, doi: 10.1021/acs.iecr.5b03335.                                     | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 194 | M. M. Papathanasiou, A. L. Quiroga-Campano, R. Oberdieck, A. Mantalaris, and E. N. Pistikopoulos, "Development of advanced computational tools for the intensification of monoclonal antibody production," presented at the 26TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING (ESCAPE), PT B, 2016.                             | 5 | 1.6       |       |

|     |  |   |           |           |       |
|-----|--|---|-----------|-----------|-------|
| 195 | M. M. Papathanasiou, R. Oberdieck, A. Mantalaris, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools for the advanced control of periodic processes - Application to a chromatographic separation," presented at the 26TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING (ESCAPE), PT B, 2016.            | 4   | 2         |           |       |
| 196 | R. Oberdieck and E. N. Pistikopoulos, "Parallel computing in multi-parametric programming," presented at the 26TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING (ESCAPE), PTA, 2016.  | 2   | 4         |           |       |
| 197 | M. M. Papathanasiou et al., "Development of advanced control strategies for periodic systems: An application to chromatographic separation processes," in 2016 AMERICAN CONTROL CONFERENCE (ACC), 2016, pp. 4175-4180.   | 6   | 1.3333333 |           |       |
| 198 | M. M. Papathanasiou, A. Mantalaris, E. N. Pistikopoulos, and Ieee, "Advanced control strategies for a periodic, two-column chromatographic process," presented at the PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR), 2016.                              | 3   | 2.6666667 |           |       |
| 199 | M. M. Papathanasiou, M. X. Su, R. Oberdieck, A. Mantalaris, and E. N. Pistikopoulos, "A centralized/decentralized control approach for periodic systems with application to chromatographic separation processes," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2016.   | 3   | 2.6666667 |           |       |
| 200 | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, M. M. Papathanasiou, I. Nasru, and E. N. Pistikopoulos, "POP - Parametric Optimization Toolbox," Industrial and Engineering Chemistry Research, Article vol. 55, no. 33, pp. 8979-8991, 2016, doi: 10.1021/acs.iecr.6b01913.  | Li Jianping, Hasan M.M. Faruque, 'A parametric approach to identify synergistic domains of process intensification for reactive separation', Chemical Engineering Science Volume 2675 March 2023 Article number 118337, 10.1016/j.ces.2022.118337 | 2         | 8         | Q1/Q2 |
| 201 | Alnowibet Khalid A., Alrasheed Adel F., Alshamrani Ahmad M., 'Integrated stochastic transmission network and wind farm investment considering maximum allowable capacity', Electric Power Systems Research Volume 2151 February 2023 Article number 108961, 10.1016/j.epsr.2022.108961                         |   | 3         | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 202 | Saini Radhe S. T., Pappas Iosif, Avraamidou Stylian, Ganesh Hari S., 'Noncooperative Distributed Model Predictive Control: A Multiparametric Programming Approach', Industrial and Engineering Chemistry Research Volume 62, Issue 2, Pages 1044-105618 January 2023, 10.1021/acs.iecr.2c03057                 |   | 4         | 4         | Q1/Q2 |
| 203 | Mihai Stefan S., Stoican Florin, Ciubotaru Bogdan D., 'On the link between explicit MPC and the face lattice of the lifted feasible domain', IFAC-PapersOnLineOpen Access Volume 55, Issue 16, Pages 308 - 3131 July 2022 18th IFAC Workshop on Control, 10.1016/j.ifacol.2022.09.042                          |   | 3         | 2.6666667 |       |
| 204 | Z. J. Guo, W. Wei, L. J. Chen, Z. Y. Dong, and S. W. Mei, 'Parametric Distribution Optimal Power Flow With Variable Renewable Generation,' IEEE TRANSACTIONS ON POWER SYSTEMS, vol. 37, no. 3, pp. 1831-1841, MAY 2022, doi: 10.1109/TPWRS.2021.3110528  |   | 5         | 3.2       | Q1/Q2 |
| 205 | D. Bertsimas and B. Stellato, "Online Mixed-Integer Optimization in Milliseconds," INFORMS JOURNAL ON COMPUTING, doi: 10.1287/ijoc.2022.1181.  |   | 2         | 8         | Q1/Q2 |
| 206 | B. L. Zheng and X. Wu, "Integrated capacity configuration and control optimization of off-grid multiple energy system for transient performance improvement," APPLIED ENERGY, vol. 311, APR 1 2022, Art no. 118638, doi: 10.1016/j.apenergy.2022.118638.   |   | 2         | 8         | Q1/Q2 |
| 207 | C. A. K. Gordon and E. N. Pistikopoulos, "Data-driven prescriptive maintenance toward fault-tolerant multiparametric control," AIChE JOURNAL, vol. 68, no. 6, JUN 2022, Art no. e17489, doi: 10.1002/aic.17489.  |   | 2         | 8         | Q1/Q2 |
| 208 | I. Pappas et al., "Multiobjective Optimization of Mixed-Integer Linear Programming Problems: A Multiparametric Optimization Approach," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 60, no. 23, pp. 8493-8503, JUN 16 2021, doi: 10.1021/acs.iecr.1c01175.  |   | 7         | 2.2857143 | Q1/Q2 |
| 209 | I. Pappas, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Multiparametric/explicit nonlinear model predictive control for quadratically constrained problems," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 103, pp. 55-66, JUL 2021, doi: 10.1016/j.jprocont.2021.05.001.   |   | 3         | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 210 | M. A. El-Meligy, M. Sharaf, and A. T. Soliman, "A coordinated scheme for transmission and distribution expansion planning: A Tri-level approach," ELECTRIC POWER SYSTEMS RESEARCH, vol. 196, JUL 2021, Art no. 107274, doi: 10.1016/j.epsr.2021.107274.  |   | 3         | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 211 | Z. J. Guo, W. Wei, L. J. Chen, Z. Y. Dong, and S. W. Mei, "Impact of Energy Storage on Renewable Energy Utilization: A Geometric Description," IEEE TRANSACTIONS ON SUSTAINABLE ENERGY, vol. 12, no. 2, pp. 874-885, APR 2021, doi: 10.1109/TSTE.2020.3023498.   |   | 5         | 3.2       | Q1/Q2 |
| 212 | B. Gu, Z. R. Xiong, S. Y. Yu, and G. S. Zheng, "A kernel path algorithm for general parametric quadratic programming problem," PATTERN RECOGNITION, vol. 116, AUG 2021, Art no. 107941, doi: 10.1016/j.patrec.2021.107941.   |   | 4         | 4         | Q1/Q2 |
| 213 | Y. Cao, W. Wei, L. J. Chen, Q. W. Wu, and S. W. Mei, "Supply Inadequacy Risk Evaluation of Stand-Alone Renewable Powered Heat-Electricity Energy Systems: A Data-Driven Robust Approach," IEEE TRANSACTIONS ON INDUSTRIAL INFORMATICS, vol. 17, no. 3, pp. 1937-1947, MAR 2021, doi: 10.1109/TII.2020.2987823. |   | 5         | 3.2       | Q1/Q2 |
| 214 | Y. H. Tian, I. Pappas, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Simultaneous design & control of a reactive distillation system - A parametric optimization & control approach," CHEMICAL ENGINEERING SCIENCE, vol. 230, FEB 2 2021, Art no. 116232, doi: 10.1016/j.ces.2020.116232.                      |   | 5         | 3.2       | Q1/Q2 |
| 215 | Z. J. Guo et al., "Characterizing and Visualizing the Impact of Energy Storage on Renewable Energy Curtailment in Bulk Power Systems," APPLIED SCIENCES BASEL, vol. 11, no. 3, FEB 2021, Art no. 1135, doi: 10.3390/app11031135.   |   | 7         | 2.2857143 | Q1/Q2 |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 216 | F. Stoican, S. S. Mihai, B. D. Ciubotaru, and Ieee, "Observations on the complexity of the explicit MPC," presented at the 2021 60TH IEEE CONFERENCE ON DECISION AND CONTROL (CDC), 2021.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 217 | J. Katz and E. N. Pistikopoulos, "A partial multiparametric optimization strategy to improve the computational performance of model predictive control," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 142, NOV 2 2020, Art no. 107057, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.107057.                                  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 218 | B. Burnak and E. N. Pistikopoulos, "Integrated process design, scheduling, and model predictive control of batch processes with closed-loop implementation," AIChE JOURNAL, vol. 66, no. 10, OCT 2020, Art no. e16981, doi: 10.1002/aic.16981.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 219 | W. W. Tso, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "HY-POP: Hyperparameter optimization of machine learning models through parametric programming," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 139, AUG 4 2020, Art no. 106902, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106902.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 220 | I. Pappas, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "The exact solution of multi-parametric quadratically constrained quadratic programming problems," JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION, vol. 79, no. 1, pp. 59-85, JAN 2021, doi: 10.1007/s10898-020-09933-9.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 221 | B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "A space exploration algorithm for multiparametric programming via Delaunay triangulation," OPTIMIZATION AND ENGINEERING, vol. 22, no. 1, pp. 555-579, MAR 2021, doi: 10.1007/s11081-020-09535-6.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 222 | W. Wei, D. M. Wu, Z. J. Wang, M. Shafie-khah, and J. P. S. Catalao, "A class of multi-parametric quadratic program with an uncertain objective function," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 138, JUL 12 2020, Art no. 106849, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106849.                                | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 223 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Parametric optimization and control for a smart Proton Exchange Membrane Water Electrolysis (PEMWE) system," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 91, pp. 37-49, JUL 2020, doi: 10.1016/j.jprocont.2020.05.002.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 224 | J. Katz, I. Pappas, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "Integrating deep learning models and multiparametric programming," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 136, MAY 8 2020, Art no. 106801, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106801.   | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 225 | Y. H. Tian, I. Pappas, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "A Systematic Framework for the synthesis of operable process intensification systems - Reactive separation systems," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 134, MAR 4 2020, Art no. 106675, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.106675. | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 226 | M. Onel, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "Integrated Data-Driven Process Monitoring and Explicit Fault-Tolerant Multiparametric Control," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 59, no. 6, pp. 2291-2306, FEB 12 2020, doi: 10.1021/acs.iecr.9b04226.                                     | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 227 | J. Katz, I. Pappas, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "The Integration of Explicit MPC and ReLU based Neural Networks," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 4 | 2         |       |
| 228 | J. Katz, I. Pappas, S. Avraamidou, E. N. Pistikopoulos, and Ieee, "Integrating Deep Learning and Explicit MPC for Advanced Process Control," presented at the 2020 AMERICAN CONTROL CONFERENCE (ACC), 2020.   | 4 | 2         |       |
| 229 | I. Pappas, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "A Strategy for the Exact Solution of Multiparametric/Explicit Quadratically Constrained NMPC Problems," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 230 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Parametric optimization and control toward the design of a smart metal hydride refueling system," AIChE JOURNAL, vol. 65, no. 10, OCT 2019, Art no. e16680, doi: 10.1002/aic.16680.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 231 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "Multi-parametric global optimization approach for tri-level mixed-integer linear optimization problems," JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION, vol. 74, no. 3, pp. 443-465, JUL 2019, doi: 10.1007/s10898-018-0668-4.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 232 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "A multi-parametric optimization approach for bilevel mixed-integer linear and quadratic programming problems," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 125, pp. 98-113, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.01.021.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 233 | B. Burnak, N. A. Diangelakis, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Integrated process design, scheduling, and control using multiparametric programming," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 125, pp. 164-184, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.03.004.                                      | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 234 | M. M. Papathanasiou, B. Burnak, J. Katz, N. Shah, and E. N. Pistikopoulos, "Assisting continuous biomanufacturing through advanced control in downstream purification," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 125, pp. 232-248, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.03.013.                      | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 235 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "B-POP: Bi-level parametric optimization toolbox," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 122, pp. 193-202, MAR 4 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2018.07.007.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 236 | E. C. Mid and V. Dua, "Parameter estimation using multiparametric programming for implicit Euler's method based discretization," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 142, pp. 62-77, FEB 2019, doi: 10.1016/j.cherd.2018.11.032.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 237 | M. Klauc̄o, M. Kvasnica, M. Klauc̄o, and M. Kvasnica, "Mathematical Preliminaries and General Optimization," in MPC-BASED REFERENCE GOVERNORS: THEORY AND CASE STUDIES, 2019, pp. 9-14.   | 2 | 4         |       |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 238 | S. Adhau et al., "Implementation and Analysis of Offset-Free Explicit Model Predictive Controller on FPGA," presented at the 2019 FIFTH INDIAN CONTROL CONFERENCE (ICC), 2019.  | 6 | 1.3333333 |       |
| 239 | C. Jugade, D. Ingole, D. Sonawane, M. Kvasnica, J. Gustafson, and Ieee, "Memory-Efficient Explicit Model Predictive Control using Posits," presented at the 2019 SIXTH INDIAN CONTROL CONFERENCE (ICC), 2019.   | 5 | 1.6       |       |
| 240 | E. C. Mid and V. Dua, "Fault Detection in Wastewater Treatment Systems Using Multiparametric Programming," PROCESSES, vol. 6, no. 11, NOV 2018, Art no. 231, doi: 10.3390/pr6110231.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 241 | J. Katz, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "The impact of model approximation in multiparametric model predictive control," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 139, pp. 211-223, NOV 2018, doi: 10.1016/j.cherd.2018.09.034.  | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 242 | H. Oh, "Demand-Side Management with a State Space Consideration," ENERGIES, vol. 11, no. 9, SEP 2018, Art no. 2444, doi: 10.3390/en11092444.  | 1 | 8         |       |
| 243 | B. Burnak, J. Katz, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Simultaneous Process Scheduling and Control: A Multiparametric Programming-Based Approach," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 57, no. 11, pp. 3963-3976, MAR 21 2018, doi: 10.1021/acs.iecr.7b04457.         | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 244 | J. Holaza, M. Klauco, J. Drgona, J. Oravec, M. Kvasnica, and M. Fikar, "MPC-based reference governor control of a continuous stirred-tank reactor," COMPUTERS & CHEMICAL ENGINEERING, vol. 108, pp. 289-299, JAN 4 2018, doi: 10.1016/j.compchemeng.2017.09.020.                              | 6 | 2.6666667 | Q1/Q2 |
| 245 | S. Avraamidou, E. N. Pistikopoulos, and Ieee, "A novel algorithm for the global solution of mixed-integer bi-level multi-follower problems and its application to Planning & Scheduling integration," presented at the 2018 EUROPEAN CONTROL CONFERENCE (ECC), 2018.                          | 2 | 4         |       |
| 246 | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nascu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.                | 4 | 2         |       |
| 247 | G. S. Ogumerem and E. N. Pistikopoulos, "Dynamic Modeling and Explicit Control of a PEM Water Electrolysis Process," SMART AND SUSTAINABLE MANUFACTURING SYSTEMS, vol. 2, no. 2, pp. 25-43, 2018, doi: 10.1520/SSMS20180017.  | 2 | 4         |       |
| 248 | N. A. Diangelakis, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Process design and control optimization: A simultaneous approach by multi-parametric programming," AIChE Journal, Article vol. 63, no. 11, pp. 4827-4846, 2017, doi: 10.1002/aic.15825.                                      | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 249 | R. Oberdieck, N. A. Diangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "Explicit model predictive control: A connected-graph approach," AUTOMATICA, vol. 76, pp. 103-112, FEB 2017, doi: 10.1016/j.automatica.2016.10.005.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 250 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "A multi-parametric bi-level optimization strategy for hierarchical model predictive control," presented at the 27TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PT B, 2017.   | 2 | 4         |       |
| 251 | E. N. Pistikopoulos and S. Avraamidou, "Multi-parametric programming based algorithms for the global solution of bi-level mixed-integer linear and quadratic programming problems," presented at the 27TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PT C, 2017.               | 2 | 4         |       |
| 252 | J. Holaza, M. Klauco, and M. Kvasnica, "Solution Techniques for Multi-Layer MPC-Based Control Strategies," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.  | 3 | 2.6666667 |       |
| 253 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "A Multiparametric Mixed-integer Bi-level Optimization Strategy for Supply Chain Planning Under Demand Uncertainty," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.   | 2 | 4         |       |
| 254 | D. Ingole, M. Kvasnica, H. De Silva, and J. Gustafson, "Reducing Memory Footprints in Explicit Model Predictive Control using Universal Numbers," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.   | 4 | 2         |       |
| 255 | R. Oberdieck et al., "On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 116, pp. 61-82, DEC 2016, doi: 10.1016/j.cherd.2016.09.034.  | 7 | 2.2857143 | Q1/Q2 |
| 256 | C. M. Ionescu, I. Nascu, and R. De Keyser, "Lessons learned from closed loops in engineering: towards a multivariable approach regulating depth of anaesthesia," J Clin Monit Comput, Article vol. 28, no. 6, pp. 537-546, 2014, doi: 10.1007/s10877-013-9535-5.                              | 5 | 3.20      | Q1/Q2 |
| 257 | Pawlowski Andrzej, Schiavo Michele, Latronico Nicola, Paltenghi Massimiliano, Visioli Antonio, 'Event-based MPC for propofol administration in anaesthesia', Computer Methods and Programs in BiomedicineOpen AccessVolume 229February 2023 Article number 107289, 10.1016/j.cmpb.2022.107289 | 3 | 2.6666667 |       |
| 258 | C. Wang, Y. X. Liu, and C. Schmid, "Rapid Nonovershooting Control for Simultaneous Infusion of Anesthetics and Analgesics," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2021.   | 6 | 1.3333333 |       |
| 259 | M. Ghita et al., "Perspectives on Hybrid Control of the Anesthesia-Hemodynamic System in the Pandemic Context," presented at the 2021 29TH MEDITERRANEAN CONFERENCE ON CONTROL AND AUTOMATION (MED), 2021.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 260 | C. M. Ionescu, M. Neckebroek, M. Ghita, and D. Copot, "An Open Source Patient Simulator for Design and Evaluation of Computer Based Multiple Drug Dosing Control for Anesthetic and Hemodynamic Variables," IEEE Access, Article 2021, doi: 10.1109/ACCESS.2021.3049880.                      | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
|     | L. Merigo, F. Padula, N. Latronico, M. Paltenghi, and A. Visioli, "Event-based control tuning of propofol and remifentanil coadministration for general anaesthesia," IET CONTROL THEORY AND APPLICATIONS, vol. 14, no. 19, pp. 2995-3008, DEC 21 2020, doi: 10.1049/iet-cta.2019.1067.       |   |           |       |

|     |  |   |           |       |
|-----|--|---|-----------|-------|
| 261 | M. Neckebroek, M. Ghita, M. Ghita, D. Copot, and C. M. Ionescu, "Pain Detection with Bioimpedance Methodology from 3-Dimensional Exploration of Nociception in a Postoperative Observational Trial," JOURNAL OF CLINICAL MEDICINE, vol. 9, no. 3, MAR 2020, Art no. 684, doi: 10.3390/jcm9030684.  | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 262 | R. Padmanabhan, N. Meskin, and W. M. Haddad, Reinforcement learning-based control of drug dosing with applications to anesthesia and cancer therapy (CONTROL APPLICATIONS FOR BIOMEDICAL ENGINEERING SYSTEMS), 2020, pp. 251-297.  | 3 | 2.6666667 |       |
| 263 | J. Silva, A. S. Noe, T. Mendonca, and P. Rocha, "Modelling and identification for the action of propofol and remifentanil on the BIS level," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 4 | 2         |       |
| 264 | M. Ghita, M. Neckebroek, C. Muresan, and D. Copot, "Closed-Loop Control of Anesthesia: Survey on Actual Trends, Challenges and Perspectives," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 206264-206279, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3037725.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 265 | M. Schiavo, F. Padula, N. Latronico, L. Merigo, M. Paltenghi, and A. Visioli, "First experiments of anesthesia control with optimized PID tuning," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 6 | 1.3333333 |       |
| 266 | M. Neckebroek et al., "A comparison of propofol-to-BIS post-operative intensive care sedation by means of target controlled infusion, Bayesian-based and predictive control methods: an observational, open-label pilot study," (in eng), J Clin Monit Comput, vol. 33, no. 4, pp. 675-686, 2019, doi: 10.1007/s10877-018-0208-2         | 8 | 1         |       |
| 267 | B. Parvian et al., "Credibility Evidence for Computational Patient Models Used in the Development of Physiological Closed-Loop Controlled Devices for Critical Care Medicine," FRONTIERS IN PHYSIOLOGY, vol. 10, MAR 26 2019, Art no. 220, doi: 10.3389/fphys.2019.00220.  | 8 | 2         | Q1/Q2 |
| 268 | R. Padmanabhan, N. Meskin, and W. M. Haddad, "Optimal adaptive control of drug dosing using integral reinforcement learning," MATHEMATICAL BIOSCIENCES, vol. 309, pp. 131-142, MAR 2019, doi: 10.1016/j.mbs.2019.01.012.   | 3 | 5.3333333 |       |
| 269 | D. Copot, F. Kusse, M. Ghita, M. Ghita, M. Neckebroek, and A. Maxim, "Distributed model predictive control for hypnosis-hemodynamic maintenance during anesthesia," presented at the 2019 23RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC), 2019.  | 6 | 1.3333333 |       |
| 270 | C. M. Ionescu and Ieee, "The Role of Systems, Man and Cybernetics in the Anesthesia Regulation Paradigm," presented at the 2019 IEEE 23RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTELLIGENT ENGINEERING SYSTEMS (INES 2019), 2019.   | 1 | 8         |       |
| 271 | C. M. Ionescu and Ieee, "Computer-assisted Drug Delivery for General Anesthesia: Completing the Puzzle," presented at the 2019 IEEE 17TH WORLD SYMPOSIUM ON APPLIED MACHINE INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SAMI 2019), 2019.  | 1 | 8         |       |
| 272 | D. Copot, A. Maxim, and Ieee, "Model predictive control for simultaneous regulation of hypnosis and hemodynamic states," presented at the 2019 18TH EUROPEAN CONTROL CONFERENCE (ECC), 2019.   | 2 | 4         |       |
| 273 | C. I. Muresan, C. M. Ionescu, E. H. Dulf, R. Rusu-Both, and S. Folea, "Advantage of Low-Cost Predictive Control: Study Case on a Train of Distillation Columns," Chemical Engineering & Technology, https://doi.org/10.1002/ceat.201700529 vol. 41, no. 10, pp. 1936-1948, 2018/10/01 2018, doi: https://doi.org/10.1002/ceat.201700529. | 5 | 1.6       |       |
| 274 | A. Maxim, D. Copot, R. De Keyser, and C. M. Ionescu, "An industrially relevant formulation of a distributed model predictive control algorithm based on minimal process information," JOURNAL OF PROCESS CONTROL, vol. 68, pp. 240-253, AUG 2018, doi: 10.1016/j.jprocont.2018.06.004.   | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 275 | G. Navarro-Guerrero and Y. Tang, "Fractional-Order Closed-Loop Model Reference Adaptive Control for Anesthesia," ALGORITHMS, vol. 11, no. 7, JUL 2018, Art no. 106, doi: 10.3390/a11070106.  | 2 | 4         |       |
| 276 | X. Jin and J. O. Hahn, "Semi-adaptive switching control for infusion of two interacting medications," BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING AND CONTROL, vol. 43, pp. 183-195, MAY 2018, doi: 10.1016/j.bspc.2018.02.005.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 277 | C. M. Ionescu, "A computationally efficient Hill curve adaptation strategy during continuous monitoring of dose-effect relation in anaesthesia," NONLINEAR DYNAMICS, vol. 92, no. 3, pp. 843-852, MAY 2018, doi: 10.1007/s11071-018-4095-3.  | 1 | 16        |       |
| 278 | M. M. Papathanasiou, M. Onel, I. Nasu, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL 42, vol. 42, D. Manca Ed., 2018, pp. 139-206.  | 4 | 2         |       |
| 279 | C. M. Ionescu, D. Copot, M. Neckebroek, and C. I. Muresan, "Anesthesia regulation: towards completing the picture," presented at the 2018 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR), 2018.   | 4 | 2         |       |
| 280 | D. Copot, M. Neckebroek, and C. M. Ionescu, "Hypnosis regulation in presence of saturation, surgical stimulation and additional bolus infusion," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.   | 3 | 2.6666667 |       |
| 281 | R. Padmanabhan, N. Meskin, C. M. Ionescu, and W. M. Haddad, "A Nonovershooting Controller with Integral Action for Multi-input Multi-output Drug Dosing Control," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.  | 4 | 2         |       |
| 282 | J. Kuti and P. Galambos, "Tensor Product model based PID controller optimisation for propofol administration," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.   | 2 | 4         |       |

|     |  |  |           |           |       |
|-----|--|--|-----------|-----------|-------|
| 283 | H. Khan and J. K. Tar, "Novel Contradiction Resolution in Fixed Point Transformation-based Adaptive Control," presented at the 2018 18TH IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (CINTI), 2018.   | 2  | 4         |           |       |
| 284 | D. Copot, R. I. Magin, R. De Keyser, and C. Ionescu, "Data-driven modelling of drug tissue trapping using anomalous kinetics," CHAOS SOLITONS & FRACTALS, vol. 102, pp. 441-446, SEP 2017, doi: 10.1016/j.chaos.2017.03.031.   | 4  | 4         | Q1/Q2     |       |
| 285 | C. M. Ionescu, D. Copot, and R. De Keyser, "Anesthesiologist in the Loop and Predictive Algorithm to Maintain Hypnosis While Mimicking Surgical Disturbance," IFAC-PapersOnLine, vol. 50, no. 1, pp. 15080-15085, 2017/07/01/ 2017, doi: https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2017.08.2526.  | 3  | 2.6666667 |           |       |
| 286 | D. Copot, C. Muresan, R. De Keyser, and C. Ionescu, "Patient specific model based induction of hypnosis using fractional order control," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2017.   | 4  | 2         |           |       |
| 287 | D. Copot, R. De Keyser, L. Kovacs, C. Ionescu, and Iop, "Towards a cyber-medical system for drug assisting devices," presented at the 13TH EUROPEAN WORKSHOP ON ADVANCED CONTROL AND DIAGNOSIS (ACD 2016), 2017.   | 4  | 2         |           |       |
| 288 | I. Martin-Mateos, J. A. M. Perez, J. A. R. Morales, and J. F. Gomez-Gonzalez, "Adaptive pharmacokinetic and pharmacodynamic modelling to predict propofol effect using BIS-guided anesthesia," COMPUTERS IN BIOLOGY AND MEDICINE, vol. 75, pp. 173-180, AUG 1 2016, doi: 10.1016/j.combiomed.2016.06.007.  | 4  | 4         | Q1/Q2     |       |
| 289 | J. K. Tar, I. J. Rudas, L. Nadai, I. Felde, B. Csanadi, and Ieee, "Tackling Complexity and Missing Information in Adaptive Control by Fixed Point Transformation-Based Approach," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEMS, MAN, AND CYBERNETICS (SMC), 2016.  | 5  | 1.6       |           |       |
| 290 | C. M. Ionescu, D. Copot, R. De Keyser, and Ieee, "Modelling for control of depth of hypnosis - a patient friendly approach," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEMS, MAN, AND CYBERNETICS (SMC), 2016.   | 3  | 2.6666667 |           |       |
| 291 | C. M. Ionescu et al., "Robust Autotuning MPC for a class of process control applications," presented at the PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR), 2016.  | 6  | 1.3333333 |           |       |
| 292 | A. Dineva, J. K. Tar, A. Varkonyi-Koczy, V. Piuri, and Ieee, "Adaptive Controller Using Fixed Point Transformation for Regulating Propofol Administration Through Wavelet-based Anesthetic Value," presented at the 2016 IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON MEDICAL MEASUREMENTS AND APPLICATIONS (MEMEA), 2016.  | 4  | 2         |           |       |
| 293 | B. Csanadi, J. K. Tar, and Ieee, "Selection of Kinematic Requirements for RPPT-based Adaptive Anaesthesia Control," presented at the 2016 IEEE 11TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON APPLIED COMPUTATIONAL INTELLIGENCE AND INFORMATICS (SACI), 2016.  | 2  | 4         |           |       |
| 294 | S. Andreasen, T. Desaive, and D. S. Karbing, "Modelling in anaesthesia and intensive care: a special section including papers from IFAC's 8. Symposium on Medical and Biological Systems in Budapest 2012," J Clin Monit Comput, vol. 28, no. 6, pp. 499-500, DEC 2014, doi: 10.1007/s10877-014-9637-8.  | 3  | 2.6666667 |           |       |
| 295 | R. Oberdieck et al., "On multi-parametric programming and its applications in process systems engineering," CHEMICAL ENGINEERING RESEARCH & DESIGN, vol. 116, pp. 61-82, DEC 2016, doi: 10.1016/j.cherd.2016.09.034.   | Changizi Nematollah, Salahshoor Karim, Siah Mehdi, 'Design and implementation of a sub-optimal explicit mpc using a novel complexity reduction approach based on fuzzy reshaped active regions', International Journal of Dynamics and ControlVolume 11, Issue 1, Pages 338 - 353February 2023, 10.1007/s40435-022-00967-9 | 3         | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 296 | Saini Radhe S. T., Pappas Iosif, Avraamidou Stylian, Ganesh Hari S., 'Noncooperative Distributed Model Predictive Control: A Multiparametric Programming Approach', Industrial and Engineering Chemistry ResearchVolume 62, Issue 2, Pages 1044 - 105618 January 2023, 10.1021/acs.iecr.2c03057  | 4  | 4.00      | Q1/Q2     |       |
| 297 | Changizi Nematollah, Salahshoor Karim, Siah Mehdi, 'Complexity reduction of explicit MPC based on fuzzy reshaped polyhedrons for use in industrial controllers', International Journal of Systems ScienceVolume 54, Issue 3, Pages 463 - 4772023, 10.1080/00207721.2022.2127342  | 3  | 5.33      | Q1/Q2     |       |
| 298 | A. Cabrera-Tobar, A. M. Pavan, N. Blasuttiigh, G. Petrone, and G. Spagnuolo, "Real time Energy Management System of a photovoltaic based e-vehicle charging station using Explicit Model Predictive Control accounting for uncertainties," SUSTAINABLE ENERGY GRIDS & NETWORKS, vol. 31, SEP 2022, Art no. 100769, doi: 10.1016/j.segan.2022.100769. | 5  | 3.2       | Q1/Q2     |       |
| 299 | G. C. de Oliveira, E. Bertone, and R. A. Stewart, "Optimisation modelling tools and solving techniques for integrated precinct-scale energy-water system planning," APPLIED ENERGY, vol. 318, JUL 15 2022, Art no. 119190, doi: 10.1016/j.apenergy.2022.119190.  | 3  | 5.3333333 | Q1/Q2     |       |
| 300 | G. C. de Oliveira, E. Bertone, and R. A. Stewart, "Challenges, opportunities, and strategies for undertaking integrated precinct-scale energy-water system planning," RENEWABLE & SUSTAINABLE ENERGY REVIEWS, vol. 161, JUN 2022, Art no. 112297, doi: 10.1016/j.rser.2022.112297.   | 3  | 5.3333333 | Q1/Q2     |       |
| 301 | C. Y. Wang, M. E. Wilhelm, and M. D. Stuber, "Semi-Infinite Optimization with Hybrid Models," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 61, no. 15, pp. 5239-5254, APR 2022, doi: 10.1021/acs.iecr.2c00113.  | 3  | 5.3333333 | Q1/Q2     |       |
| 302 | H. S. Ganesh, S. Avraamidou, I. Pappas, and E. N. Pistikopoulos, "Explixpt orrectve ontrofor a cilt Model Predictive Control for a Hghy interacting System," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2022.   | 4  | 2         |           |       |

|     |   |   |           |       |
|-----|---|---|-----------|-------|
| 303 | X. Shen and H. Budman, "Set Membership Estimation with Dynamic Flux Balance Models," <i>PROCESSES</i> , vol. 9, no. 10, OCT 2021, Art no. 1762, doi: 10.3390/pr9101762.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 304 | A. Shokry, S. Medina-Gonzalez, P. Baraldi, E. Zio, E. Moulines, and A. Espuna, "A machine learning-based methodology for multi-parametric solution of chemical processes operation optimization under uncertainty," <i>CHEMICAL ENGINEERING JOURNAL</i> , vol. 425, DEC 1 2021, Art no. 131632, doi: 10.1016/j.cej.2021.131632. | 6 | 2.6666667 | Q1/Q2 |
| 305 | R. Dyska and M. Monnigmann, "Accelerating Nonlinear Model Predictive Control by Constraint Removal," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2021.  | 2 | 4         |       |
| 306 | W. J. Huang et al., "Reliability and Vulnerability Assessment of Multi-Energy Systems: An Energy Hub Based Method," <i>IEEE TRANSACTIONS ON POWER SYSTEMS</i> , vol. 36, no. 5, pp. 3948-3959, SEP 2021, doi: 10.1109/TPWRS.2021.3057724.   | 7 | 2.2857143 | Q1/Q2 |
| 307 | H. Golpira and A. Javanmardan, "Decentralized Decision System for Closed-Loop Supply Chain: A Bi-Level Multi-Objective Risk-Based Robust Optimization Approach," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 154, NOV 2021, Art no. 107472, doi: 10.1016/j.compchemeng.2021.107472.                                      | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 308 | Y. N. Jiang, J. Oravec, B. Houska, and M. Kvasnica, "Parallel MPC for Linear Systems With Input Constraints," <i>IEEE TRANSACTIONS ON AUTOMATIC CONTROL</i> , vol. 66, no. 7, pp. 3401-3408, JUL 2021, doi: 10.1109/TAC.2020.3020827.   | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 309 | S. A. Cetegen and M. D. Stuber, "Optimal design of controlled environmental agricultural systems under market uncertainty," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 149, JUN 2021, Art no. 107285, doi: 10.1016/j.compchemeng.2021.107285.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 310 | A. Obermeier, N. Vollmer, C. Windmeier, E. Esche, and J. U. Repke, "Generation of linear-based surrogate models from non-linear functional relationships for use in scheduling formulation," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 146, MAR 2021, Art no. 107203, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.107203.          | 5 | 3.2       | Q1/Q2 |
| 311 | W. W. Tso, B. Burnak, and E. N. Pistikopoulos, "HY-POP: Hyperparameter optimization of machine learning models through parametric programming," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 139, AUG 4 2020, Art no. 106902, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106902.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 312 | I. Pappas, N. A. Dangelakis, and E. N. Pistikopoulos, "The exact solution of multiparametric quadratically constrained quadratic programming problems," <i>JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION</i> , vol. 79, no. 1, pp. 59-85, JAN 2021, doi: 10.1007/s10898-020-00933-9.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 313 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "Adjustable robust optimization through multi-parametric programming," <i>OPTIMIZATION LETTERS</i> , vol. 14, no. 4, pp. 873-887, JUN 2020, doi: 10.1007/s11590-019-01438-5.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 314 | A. Crema, "Min max min robust (relative) regret combinatorial optimization," <i>MATHEMATICAL METHODS OF OPERATIONS RESEARCH</i> , vol. 92, no. 2, pp. 249-283, OCT 2020, doi: 10.1007/s00186-020-00712-y.   | 1 | 8         |       |
| 315 | J. Katz, I. Pappas, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "Integrating deep learning models and multi-parametric programming," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 136, MAY 8 2020, Art no. 106801, doi: 10.1016/j.compchemeng.2020.106801.  | 4 | 4         | Q1/Q2 |
| 316 | J. Katz, I. Pappas, S. Avraamidou, and E. N. Pistikopoulos, "The Integration of Explicit MPC and ReLU based Neural Networks," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 4 | 2         |       |
| 317 | A. Sharma and M. Bhushan, "Some Necessary and Sufficient Conditions for Correctness of Linear Machine in Presence of Numerical Errors," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2020.   | 2 | 4         |       |
| 318 | C. Tsay and M. Baldea, "110th Anniversary: Using Data to Bridge the Time and Length Scales of Process Systems," <i>INDUSTRIAL &amp; ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH</i> , vol. 58, no. 36, pp. 16696-16708, SEP 11 2019, doi: 10.1021/acs.iecr.9b02282.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 319 | J. Oravec, J. Holaza, M. Horvathova, N. A. Nguyen, M. Kvasnica, and M. Bakosova, "Convex-lifting-based robust control design using the tunable robust invariant sets," <i>EUROPEAN JOURNAL OF CONTROL</i> , vol. 49, pp. 44-52, SEP 2019, doi: 10.1016/j.ejcon.2019.01.002.   | 6 | 1.3333333 |       |
| 320 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "Multi-parametric global optimization approach for tri-level mixed-integer linear optimization problems," <i>JOURNAL OF GLOBAL OPTIMIZATION</i> , vol. 74, no. 3, pp. 443-465, JUL 2019, doi: 10.1007/s10898-018-0668-4.   | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 321 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "A multi-parametric optimization approach for bilevel mixed-integer linear and quadratic programming problems," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 125, pp. 98-113, JUN 9 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2019.01.021.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 322 | V. M. Charitopoulos, L. G. Papageorgiou, and V. Dua, "Closed-loop integration of planning, scheduling and multi-parametric nonlinear control," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 122, pp. 172-192, MAR 4 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2018.06.021.   | 3 | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 323 | S. Avraamidou and E. N. Pistikopoulos, "B-POP: Bi-level parametric optimization toolbox," <i>COMPUTERS &amp; CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 122, pp. 193-202, MAR 4 2019, doi: 10.1016/j.compchemeng.2018.07.007.  | 2 | 8         | Q1/Q2 |
| 324 | M. Gulán, G. Takács, N. A. Nguyen, S. Olaru, P. Rodriguez-Ayerbe, and B. Rohal'-Ilkiv, "Efficient Embedded Model Predictive Vibration Control via Convex Lifting," <i>IEEE TRANSACTIONS ON CONTROL SYSTEMS TECHNOLOGY</i> , vol. 27, no. 1, pp. 48-62, JAN 2019, doi: 10.1109/TCST.2017.2764019.                                | 6 | 2.6666667 | Q1/Q2 |

|     |   |    |           |       |
|-----|---|----|-----------|-------|
| 325 | Y. Tian, S. E. Demirel, M. M. F. Hasan, and E. N. Pistikopoulos, "An overview of process systems engineering approaches for process intensification: State of the art," <i>CHEMICAL ENGINEERING AND PROCESSING-PROCESS INTENSIFICATION</i> , vol. 133, pp. 160-210, NOV 2018, doi: 10.1016/j cep.2018.07.014. | 4  | 4         | Q1/Q2 |
| 326 | R. Findeisen, K. Graichen, and M. Monnigmann, "Embedded optimization in control: an introduction, opportunities, and challenges," <i>AT-AUTOMATISIERUNGSTECHNIK</i> , vol. 66, no. 11, pp. 877-902, NOV 2018, doi: 10.1515/auto-2018-0083.  | 3  | 2.6666667 |       |
| 327 | J. Vrabec et al., "SkaSim - Scalable HPC Software for Molecular Simulation in the Chemical Industry," <i>CHEMIE INGENIEUR TECHNIK</i> , vol. 90, no. 3, pp. 295-306, MAR 2018, doi: 10.1002/cite.201700113.   | 10 | 0.8       |       |
| 328 | S. Avraamidou, E. N. Pistikopoulos, and Ieee, "A novel algorithm for the global solution of mixed-integer bi-level multi-follower problems and its application to Planning & Scheduling integration," presented at the 2018 EUROPEAN CONTROL CONFERENCE (ECC), 2018.  | 2  | 4         |       |
| 329 | N. A. Diangelakis, I. S. Pappas, and E. N. Pistikopoulos, "On multiparametric/explicit NMPC for Quadratically Constrained Problems," presented at the IFAC PAPERSONLINE, 2018.  | 3  | 2.6666667 |       |
| 330 | N. A. Diangelakis, B. Burnak, J. Katz, and E. N. Pistikopoulos, "Process design and control optimization: A simultaneous approach by multi-parametric programming," <i>AIChE Journal</i> , Article vol. 63, no. 11, pp. 4827-4846, 2017, doi: 10.1002/aic.15825.  | 4  | 4         |       |
| 331 | M. Sanda and J. Mandys, "PROBLEMATICS OF SURVEYS AND DATA ANALYSIS IN SOCIAL POLICY," presented at the 20TH INTERNATIONAL COLLOQUIUM ON REGIONAL SCIENCES, 2017.  | 2  | 4.00      |       |
| 332 | G. Harja, I. Nascu, C. Muresan, and I. Nascu, "Improvements in Dissolved Oxygen Control of an Activated Sludge Wastewater Treatment Process," <i>CIRCUITS SYSTEMS AND SIGNAL PROCESSING</i> , vol. 35, no. 6, pp. 2259-2281, JUN 2016, doi: 10.1007/s00034-016-0282-y   | 2  | 8         | Q1/Q2 |
| 333 | M. Osama, P. Deng, M. J. Thoraval, and G. G. Agbaglah, "Dynamics of finite-size air filaments in a static liquid," <i>PHYSICS OF FLUIDS</i> , vol. 34, no. 6, JUN 2022, Art no. 062106, doi: 10.1063/5.0095162.   | 4  | 4         |       |
| 334 | Y. B. Xie, D. Wang, and J. F. Qiao, "Dynamic multi-objective intelligent optimal control toward wastewater treatment processes," <i>SCIENCE CHINA-TECHNOLOGICAL SCIENCES</i> , vol. 65, no. 3, pp. 569-580, MAR 2022, doi: 10.1007/s11431-021-1960-7.   | 3  | 5.3333333 |       |
| 335 | I. Santin, R. Vilanova, C. Pedret, and M. Barbu, "New approach for regulation of the internal recirculation flow rate by fuzzy logic in biological wastewater treatments," <i>ISA TRANSACTIONS</i> , vol. 120, pp. 167-189, JAN 2022, doi: 10.1016/j.isatra.2021.03.028.                                      | 4  | 4         |       |
| 336 | L. Poiry, P. Ukkonen, M. Mulas, and A. Mikola, "Modelling solution for estimating aeration energy of wastewater treatment plants," <i>WATER SCIENCE AND TECHNOLOGY</i> , vol. 84, no. 12, pp. 3941-3951, DEC 15 2021, doi: 10.2166/wst.2021.481.  | 4  | 2         |       |
| 337 | M. Domanska, M. Kusnierz, and J. Stanczyk, "WHAT IS HIDDEN BEHIND ACTIVATED SLUDGE SUPERNATANT? FLUORESCENT STAINING AND LASER GRANULOMETRY INVESTIGATION SUPPORTED BY MACHINE LEARNING," <i>ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL</i> , vol. 20, no. 7, pp. 1099-1109, JUL 2021.                  | 3  | 2.6666667 |       |
| 338 | S. L. Du, Q. S. Yan, and J. F. Qiao, "Event-triggered PID control for wastewater treatment plants," <i>JOURNAL OF WATER PROCESS ENGINEERING</i> , vol. 38, DEC 2020, Art no. 101659, doi: 10.1016/j.jwpe.2020.101659.   | 3  | 5.3333333 |       |
| 339 | W. Wei, P. F. Xia, Z. W. Liu, and M. Zuo, "A modified active disturbance rejection control for a wastewater treatment process," <i>CHINESE JOURNAL OF CHEMICAL ENGINEERING</i> , vol. 28, no. 10, pp. 2607-2619, OCT 2020, doi: 10.1016/j.cjche.2020.06.032.  | 4  | 4         | Q1/Q2 |
| 340 | I. Santin, R. Vilanova, C. Pedret, and M. Barbu, "Manipulating internal recirculation flow rate on the biological process in wastewater treatment," presented at the 2020 24TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC), 2020.   | 4  | 2         |       |
| 341 | A. Khaloug, A. Karama, M. Abiad, and Ieee, "Robust Fuzzy Tracking Control For An Activated Sludge Process," presented at the 2020 28TH MEDITERRANEAN CONFERENCE ON CONTROL AND AUTOMATION (MED), 2020.  | 3  | 2.6666667 |       |
| 342 | I. Santin, M. Barbu, C. Pedret, and R. Vilanova, "Dissolved Oxygen Control in Biological Wastewater Treatments with Non-ideal Sensors and Actuators," <i>INDUSTRIAL &amp; ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH</i> , vol. 58, no. 45, pp. 20639-20654, NOV 13 2019, doi: 10.1021/acs.iecr.9b02572.                  | 4  | 4         |       |
| 343 | H. G. Han, X. L. Wu, and J. F. Qiao, "A Self-Organizing Sliding-Mode Controller for Wastewater Treatment Processes," <i>IEEE TRANSACTIONS ON CONTROL SYSTEMS TECHNOLOGY</i> , vol. 27, no. 4, pp. 1480-1491, JUL 2019, doi: 10.1109/TCST.2018.2836358.  | 3  | 5.3333333 |       |
| 344 | I. Santin, R. Vilanova, C. Pedret, and M. Barbu, "Dissolved oxygen control in wastewater treatment plants considering sensor noise and actuator delays," presented at the 2019 23RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC), 2019.  | 4  | 2         |       |
| 345 | D. Enache, O. Chenaru, D. Popescu, and L. Ichim, "Adaptive Set-Point Using Flow Estimation for Oxygen Control in Wastewater Plant," presented at the 2019 23RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC), 2019.   | 4  | 2         |       |

|     |  |   |           |           |       |
|-----|--|---|-----------|-----------|-------|
| 346 | N. Pachauri, V. Singh, and A. Rani, "Two Degrees-of-Freedom Fractional-Order Proportional-Integral-Derivative-Based Temperature Control of Fermentation Process," JOURNAL OF DYNAMIC SYSTEMS MEASUREMENT AND CONTROL-TRANSACTIONS OF THE ASME, vol. 140, no. 7, JUL 2018, Art no. 071006, doi: 10.1115/1.4038656.                                | 3   | 2.6666667 |           |       |
| 347 | N. Chen, W. Wei, X. F. Wei, M. Zuo, and Ieee, "Compound Disturbance Rejection Control for Wastewater Treatment Processes," presented at the 2018 CHINESE AUTOMATION CONGRESS (CAC), 2018.  | 3   | 2.6666667 |           |       |
| 348 | E. Goz and M. Yuceer, "FRACTIONAL-ORDER CONTROL STRATEGIES FOR THE ACTIVATED SLUDGE PROCESS," FRESENIUS ENVIRONMENTAL BULLETIN, vol. 27, no. 12, pp. 8071-8080, 2018.  | 2   | 4         |           |       |
| 349 | N. Shrivastava, P. Varshney, and Ieee, "Efficacy of Order Reduction Techniques in the analysis of Fractional Order Systems," presented at the TENCON 2017 - 2017 IEEE REGION 10 CONFERENCE, 2017.  | 2   | 4.00      |           |       |
| 350 | M. M. Papathanasiou et al., "A control strategy for periodic systems - application to the twin-column MCSGP," presented at the 12TH INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON PROCESS SYSTEMS ENGINEERING (PSE) AND 25TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON  | H. Narayanan, M. Sponchioni, and M. Morbidelli, "Integration and digitalization in the manufacturing of therapeutic proteins," CHEMICAL ENGINEERING SCIENCE, vol. 248, FEB 2 2022, Art no. 117159, doi: 10.1016/j.ces.2021.117159.  | 3         | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 351 | I. R. Birs, I. Nascu, C. Darab, I. Nascu, and Ieee, "Modelling and calibration of a conventional activated sludge wastewater treatment plant," in PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING ROBOTICS   | C. De Luca et al., "Modern trends in downstream processing of biotherapeutics through continuous chromatography: The potential of Multicolumn Countercurrent Solvent Gradient Purification," TRAC-TRENDS IN ANALYTICAL CHEMISTRY, vol. 132, NOV 2020, Art no. 116051, doi: 10.1016/j.trac.2020.116051.      | 8         | 2         |       |
| 352 | I. R. Birs, I. Nascu, C. Darab, I. Nascu, and Ieee, "Modelling and calibration of a conventional activated sludge wastewater treatment plant," in PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING ROBOTICS   | M. M. Papathanasiou et al., "Advanced Control Strategies for the Multicolumn Countercurrent Solvent Gradient Purification Process," AIChE JOURNAL, vol. 62, no. 7, pp. 2341-2357, JUL 2016, doi: 10.1002/aic.15203.   | 8         | 2         |       |
| 353 | I. Nascu, R. S. C. Lambert, and E. N. Pistikopoulos, "A combined estimation and multi-parametric model predictive control approach for intravenous anaesthesia," in Conference Proceedings - IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics, 2014, vol. 2014-January, January ed., pp. 2458-2463, doi: 10.1109/smci.2014.6974295. | T. Ladhari, I. Khoja, F. Msahli, and A. Sakly, "Parameter identification of a reduced nonlinear model for an activated sludge process based on cuckoo search algorithm," TRANSACTIONS OF THE INSTITUTE OF MEASUREMENT AND CONTROL, vol. 41, no. 12, pp. 3352-3363, AUG 2019, doi: 10.1177/0142331218824384. | 4         | 2         |       |
| 354 | I. Nascu, R. S. C. Lambert, and E. N. Pistikopoulos, "A combined estimation and multi-parametric model predictive control approach for intravenous anaesthesia," in Conference Proceedings - IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics, 2014, vol. 2014-January, January ed., pp. 2458-2463, doi: 10.1109/smci.2014.6974295. | S. Ntouskas and H. Sarimveis, "A robust model predictive control framework for the regulation of anesthesia process with Propofol," OPTIMAL CONTROL APPLICATIONS & METHODS, vol. 42, no. 4, pp. 965-986, JUL 2021, doi: 10.1002/oca.2710.   | 2         |           | Q1/Q2 |
| 355 | I. Nascu, E. N. Pistikopoulos, and Ieee, "Multiparametric Model Predictive Control Strategies of the Hypnotic Component in Intravenous Anesthesia," in 2016  | M. J. Khodaei, N. Candelino, A. Mehrvarz, and N. Jalili, "Physiological Closed-Loop Control (PCLC) Systems: Review of a Modern Frontier in Automation," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 23965-24005, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.2968440.   | 4         | 4         |       |
| 356 | I. Nascu and I. Nascu, "Modelling and optimization of an activated sludge wastewater treatment process," in 26TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING (ESCAPE), PT A, vol. 38A, Z. Kravanja and M. Bogataj Eds., 2016, pp. 1159-1164.  | L. Hatim, E. H. Karam, and A. H. Issa, "Implementation of Self Tune Single Neuron PID Controller for Depth of Anesthesia by FPGA," presented at the NEW TRENDS IN INFORMATION AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGY APPLICATIONS, NTICT 2018, 2018.   | 3         | 2.6666667 |       |
| 357 | I. Nascu and I. Nascu, "Modelling and optimization of an activated sludge wastewater treatment process," in 26TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING (ESCAPE), PT A, vol. 38A, Z. Kravanja and M. Bogataj Eds., 2016, pp. 1159-1164.  | J. Oravec, M. Bakosova, D. Paksova, N. Mikusova, and K. Batarova, "Advanced Robust MPC Design of a Heat Exchanger: Modeling and Experiments," presented at the 27TH EUROPEAN SYMPOSIUM ON COMPUTER AIDED PROCESS ENGINEERING, PT B, 2017  | 5         | 1.6       |       |

|     |  |  |   |  |           |       |
|-----|--|--|---|--|-----------|-------|
| 358 | M. M. Papathanasiou, M. Onel, C. A. Kieslich, and E. N. Pistikopoulos, "Computational tools in the assistance of personalized healthcare," in QUANTITATIVE SYSTEMS PHARMACOLOGY: MODELS AND MODEL-BASED SYSTEMS WITH APPLICATIONS, VOL. 42, vol. 42, D. Marca Ed., 2018, pp. 139-206.                          | M. Onel, C. A. Kieslich, and E. N. Pistikopoulos, "A nonlinear support vector machine-based feature selection approach for fault detection and diagnosis. Application to the Tennessee Eastman process," AIChE JOURNAL, vol. 65, no. 3, pp. 992-1005, MAR 2019, doi: 10.1002/aic.16497.              | 3 |  | 5.3333333 |       |
| 359 | I. Nascu and E. N. Pistikopoulos, "A multiparametric model-based optimization and control approach to anaesthesia," CANADIAN JOURNAL OF CHEMICAL ENGINEERING, vol. 94, no. 11, pp. 2125-2137, NOV 2016, doi: 10.1002/cjce.22634.   | Y. Tian, S. E. Demirel, M. M. F. Hasan, and E. N. Pistikopoulos, "An overview of process systems engineering approaches for process intensification: State of the art," CHEMICAL ENGINEERING AND PROCESSING-PROCESS INTENSIFICATION, vol. 133, pp. 160-210, NOV 2018, doi: 10.1016/jcep.2018.07.014. | 4 |  | 4         | Q1/Q2 |
| 360 | J. J. Guo, W. L. Du, and I. Nascu, "Adaptive Modeling of Fixed-Bed Reactors with Multicycle and Multimode Characteristics Based on Transfer Learning and Just-In-Time Learning," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 59, no. 14, pp. 6629-6637, APR 2020.  | R. D. Jia, S. L. Zhang, and F. Q. You, "Nonlinear soft sensor development for industrial thickeners using domain transfer functional-link neural network," CONTROL ENGINEERING PRACTICE, vol. 113, AUG 2021, Art no. 104853, doi: 10.1016/j.conengprac.2021.104853.                                  | 3 |  | 5.3333333 | Q1/Q2 |
| 361 | J. J. Guo, W. L. Du, Q. Wu, and Z. C. Ye, "Fast and Effective Dynamic Optimization for Chemical Processes with Catalyst Deactivation Based on Incremental Encoding and Random Search," INDUSTRIAL & ENGINEERING CHEMISTRY RESEARCH, vol. 60, no. 7, pp. 2983-2993, FEB 24 2021, doi: 10.1021/acs.iecr.0c05635. |  | 4 |  | 4         | Q1/Q2 |
| 362 | J. Q. Zheng, W. L. Du, I. Nascu, Y. M. Zhu, and W. M. Zhong, "An Interval Type-2 Fuzzy Controller Based on Data-Driven Parameters Extraction for Cement Calciner Process," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 61775-61789, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.2983476.   | B. Vijayabhaskar and S. Jayalalitha, "Dual Adaptive Model Predictive Controller Application to Vertical Roller Mill Process Used in the Cement Industry," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 226705-226723, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3045163.  | 2 |  | 8         | Q1/Q2 |
| 363 | C. Ma, A. Mohammadzadeh, H. Turabieh, M. Mafarja, S. S. Band, and A. Mosavi, "Optimal Type-3 Fuzzy System for Solving Singular Multi-Pantograph Equations," IEEE ACCESS, vol. 8, pp. 225692-225702, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3044548.  |  | 6 |  | 2.6666667 | Q1/Q2 |

Total punctaj A3.1.1.

1485.45

#### A3.1.2. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (BDI)

| Nr. | Articol citat  | Articol care citeaza   | Numar autori art.citat | Punctaj |
|-----|--|--|------------------------|---------|
| 1   | Nascu Ioana, Ionescu CM, Nascu I, De Keyser R., "Evaluation of three protocols for automatic DOA regulation using Propofol and Remifentanil ", Proceedings of 9th IEEE International Conference on Control & Automation 2011, Santiago, Chile, 19-21 Dec | Padmanabhan R., Meskin N., Haddad W.M., Direct adaptive disturbance rejection control for sedation and analgesia, 2014 Middle East Conference on Biomedical Engineering (MECBME), Doha   | 4                      | 1       |
| 2   | S. M. Cristescu, I. Nascu, and I. Nascu, "Sensitivity Analyses of an Activated Sludge Model for a Wastewater Treatment Plant," presented at the 2015 19TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC), 2015.               | N. I. Hodasz, V. I. Bradila, I. Nascu, Z. Lendek, and Ieee, "Modeling and parameter estimation for an activated sludge wastewater treatment process," presented at the PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR), 2016. | 4                      | 1       |

|   |   |   |   |           |
|---|---|---|---|-----------|
| 3 | Predictive Adaptive Control of an Activated Sludge Wastewater Treatment Process<br>I Nascu, I Nascu, G Vlad<br>Advances in Technology Innovation 1 (2), 38-40 | Parameter estimation of activated sludge process based on an improved cuckoo search algorithm, X Du, J Wang, V Jegatheesan, G Shi - Bioresource technology, 2018 - Elsevier | 3 | 1.3333333 |
|---|---|---|---|-----------|

Total punctaj A3.1.2.

3.33

A3.2.-A3.3. Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor, organizator de manifestări științifice, ISI/BDI

| Nr. | Nume manifestare   | URL  | Tip (ISI/BDI) | Punctaj |
|-----|--|--|---------------|---------|
| 1   | IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics, 2016           | Special Sessions Chair, Workshop Women in Engineering  | ISI           | 10      |
| 2   | IEEE-TTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics | Special Sessions Chair, Modeling and control of chemical processes                                     | ISI           | 10      |
| 3   | Journal of Process Control   | Reviewer   | ISI           | 10      |
| 4   | Computers and Chemical Engineering   | Reviewer   | ISI           | 10      |
| 5   | American Institute of Chemical Engineers (AIChE)                               | Member   | ISI           | 10      |
| 6   | Institute of Electrical and Electronics Engineers (IEEE)                       | Member   | ISI           | 10      |
| 7   | 11th IFAC Symposium on Biological and Medical Systems                          | Plenary Talk - Invited Speaker, Towards Industry 4.0 and Continuous Pharmaceutical Manufacturing, 2021 | ISI           | 10      |

A3.4. Premii în domeniul conferințe de Academia Română, ASTR, AOSR, sau premii internaționale de prestigiu.

Anul acordării

| Nr | premiului | Premiul acordat   | Organizația                                      |
|----|-----------|---|--|
| 1  | 2016      | "The 2016 Armen H. Zemanian Best Paper Award" for the best paper published in 2016 in Circuits, Systems, and Signal Processing journal (237 papers) in the area of Circuits and Systems     | Circuits, Systems, and Signal Processing journal |
| 2  | 2016      | "The 2016 M.N.S. Swamy Best Paper Award" for the best paper published in 2015 and 2016 in Circuits, Systems, and Signal Processing journal (440 papers) in the area of Circuits and Systems | Circuits, Systems, and Signal Processing journal |

Candidat SL Dr. Ing. Nascu Ioana

Data 04.06.2023